

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СЕРЕДА, 6 СЕРПНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№158 (8083)

ЦИТАТА ДНЯ

ОЛЕКСІЙ КУЛЕБА:



«Програма покриватиме всі рівні — від підтримки конкретної родини до залучення інвестора й гарантій для роботодавця».

Віцепрем'єр-міністр з відновлення України про підготовку урядом окремої програми комплексної підтримки прифронтових регіонів

Зброя надходить швидше

ПАРТНЕРСТВО. США та НАТО запроваджують новий механізм підтримки України через ініціативу Prioritized Ukraine Requirements List (PURL). Мета цього механізму — забезпечення швидкого постачання Україні систем і озброєння, які у великій кількості можна отримати від США. Ініціативу реалізують у межах домовленостей між Президентом України Володимиром Зеленським, Президентом США Дональдом Трампом та Генеральним секретарем НАТО Марком Рютте. Завдяки новому механізму країни-члени Альянсу та партнери отримають змогу фінансувати постачання американського озброєння і технологій через добровільні внески.

Механізм PURL передбачає формування переліку обладнання та боєприпасів, сформованих на основі запитів України, які підтвердив Верховний головнокомандувач сил НАТО в Європі (SACEUR). Нові пакети допомоги оголошуватимуть на регулярній основі. НАТО координуватиме постачання в межах цього механізму, зокрема через наявні механізми НАТО (NATO Security Assistance and Training to Ukraine – NSATU).

Нідерланди взяли на себе фінансування першого пакета допомоги на суму 500 млн євро. Очікується, що постачання зброї відбудеться найближчим часом, повідомляє Міністерство оборони.

ЦИФРА ДНЯ

72,2 млрд грн

залучило до державного бюджету у липні 2025 р. Міністерство фінансів від розміщення ОВДП. У червні сума становила 37,1 млрд грн

Захищаючи Харків, воїни захищають всю країну



Фото з сайту president.gov.ua

РОБОЧА ПОЇЗДКА. На Харківщині Володимир Зеленський побував зокрема в бійців, які знищують загарбників на вовчанському напрямку

Взаємна вигода і довіра сприятиме глобальній співпраці

ІНВЕСТИЦІЇ. У столиці Японії відбувся форум, присвячений економічній відбудові нашої країни

Ініціатори заходу — Міністерство економіки, торгівлі та промисловості Японії у співпраці з Міністерством економіки, довкілля та сільського господарства України та підтримки Японської організації зовнішньої торгівлі (JETRO).

В Українсько-Японському форумі взяли участь представники урядів, провідних профільних організацій та бізнесів обох країн. Головні акценти заходу — зміцнення зв'язків між Україною та Японією насамперед за напрямками енергетики та інфраструктури, розвитку виробничих і промислових парків, агропереробки, покращення умов для бізнесу в умовах війни.

Зі вступною промовою виступила перша леді України Олена Зеленська. У виступі дружина Президента наголосила, що в повоєнній відбудові держави потрібно обов'язково враховувати людський вимір.

«Відновити будинки й підприємства необхідно, але недостатньо. Бо вони не потрібні, якщо в них не живуть, на них не працюють люди. У нас кажуть:

«Відновимо людину — людина відновить усе». Тому один із найважливіших вимірів відбудови — відновлення людського капіталу», — наголосила перша леді.

Віцепрем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції Тарас Качка та міністр економіки, довкілля та сільського господарства України Олексій Соболев під час відкриття заходу подякували уряду Японії за послідовну підтримку та внесок у зміцнення економічної стійкості України.

«Інвестувати в Україну сьогодні — означає інвестувати в майбутнє держави-члена ЄС. І саме така передова країна, як Японія, є надійним партнером у відбудові України та проведенні необхідних трансформацій. Разом ми створюємо нову модель глобальної співпраці — довгострокове економічне партнерство, що ґрунтується на взаємній вигоді та довірі», — зазначив Тарас Качка.

«Японія — один з наших найважливіших міжнародних партнерів. Торік ми підписали в Токіо

понад 50 угод про співпрацю. Цього року — важливу домовленість з ЮНІДО на URC-2025 в Римі. У Києві запрацював офіс JETRO, а партнерство між Мінекономіки та агенцією Keidanren відкрило японським компаніям прямий канал зв'язку з нашим урядом. На форумі ми мали багато зустрічей з японським бізнесом. Компанії зацікавлені інвестувати в різні проекти в Україні на сотні мільйонів доларів. І це означає, що ми робимо дуже практичну роботу для відновлення», — розповів Олексій Соболев.



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ

встановлені Національним банком України на 6 серпня 2025 року

USD 41.6845

за 1 долар США

EUR 48.0914

за 1 євро

PLN 11.2439/

за 1 злотий

AU 139726.86

AG 1558.24

за 1 троцьку унцію

PT 54879.31

PD 49582.88

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Захищаючи Харків, воїни захищають всю країну

На командно-спостережному пункті 17 окремого мотопіхотного батальйону 57 окремої мотопіхотної бригади імені кошового отамана Костя Гордієнка та в пункті управління 57 ОМПБр Президент зустрівся з воїнами, які захищають Україну на вовчанському напрямку, і заслухав доповіді командирів.

Пишаємося нашими воїнами

Командир ОТУ «Харків» Михайло Солімчук, командир бригади Євген Солодаєв і командир батальйону Сергій Супрун доповіли про оборону Вовчанська, бої за агрегатний завод та інші позиції, динаміку боїв за останній час, а також про участь у війні проти України найманців з Китаю, Таджикистану, Узбекистану, Пакистану та країн Африки. Президент подякував присутнім воїнам і їхнім побратимам за те, що вони тримають вовчанський напрямок, і відзначив захисників орденами Богдана Хмельницького III ступеня, «За мужність» III ступеня і медалями «За військову службу Україні».

«Дякую за те, що боретесь, служите своїй державі, українському народові. Вдячний вам за те, що поважаєте тих, хто поруч, захищає їх. Спасибі за те, що тримаєте нашу державу. Це дуже не просто, дуже складно, тому для мене честь сьогодні бути тут, у ва-

війській бригаді, особисто потиснути вам руку й нагородити», — сказав Володимир Зеленський.

Військові розповіли про актуальні потреби підрозділів, а також запропонували свої варіанти розв'язання проблемних питань. Глава держави зазначив, що всі порушені питання буде опрацьовано.

Також Президент України зустрівся з командирами та воїнами 92 окремої штурмової бригади імені кошового отамана Івана Сірка в командно-спостережному пункті батальйону. Глава держави заслухав доповідь командира батальйону майора Миколи Какулі про оборону Липців та оперативну ситуацію в межах відповідальності підрозділу. Президент подякував захисникам за службу та відзначив їх орденами «За мужність» III ступеня, Данила Галицького й медалями «За військову службу Україні».

Володимир Зеленський обговорив із командирами рот і їхніми сержантами підготовку новобранців, моральний стан захисників і захисниць, забезпечення потреб підрозділів і необхідність скорочення часу для відзначення державними нагородами.

Військові відзначили роботу електронної системи нарахування балів за знищення окупантів і їхньої техніки та означили пропозиції, які дадуть змогу розв'язати актуальні проблеми й покращити її функціонування.

Президент України не обминув увагою поранених воїнів, які проходять лікування та відновлення в одному з медичних закладів Харкова. Глава держави поспілкувався з ними, подякував за службу та відзначив орденами «За мужність» III ступеня і медаллю «За військову службу Україні».

«Дякуємо за те, що ви дійсно захистили Україну. Широ пишаємося, що в нас такі воїни, — міцні люди, молоді, сильні. Бажаю вам якнайшвидшого одужання», — сказав Володимир Зеленський.

Президент подякував бойовим медикам, які допомагають військовим відновлюватися після поранень, і вручив їм медалі «За військову службу Україні» та «За врятоване життя».

Місто залишається міцним

У Харкові Володимир Зеленський зустрівся зі школярами та студентами в молодіжному хабі «Літера», що працює на базі обласної дитячої бібліотеки. У цьому хабі проводять лекції, майстер-класи та тренінги. Школярі мають змогу пройти тут безкоштовну підготовку до НМТ, пограти в настільні ігри та переглянути фільми. Простір створено для того, щоб попри війну молодь могла розвиватися та спілкуватися наживо.

«З початку війни було дуже важливо не втратити єдності нашої держави. Я думаю, що ми збе-

регли Україну й незалежність саме завдяки цьому. Харків завжди був містом молоді. Я завжди був упевнений у Харкові на сто відсотків і місто таким і є — міцним і впевненим у собі», — зазначив Президент.

Глава держави також зустрівся із представниками бізнесу, волонтерської та ветеранської спільнот, шкіл та університетів Харкова. Одне із ключових питань обговорення — підтримка економіки на прифронтових і прикордонних територіях. Зокрема йшлося про створення спеціальної програми для прифронтових регіонів, яка була б дієвою для людей і громад та охоплювала б зменшення податкового навантаження на бізнес.

Президент зазначив, що держава розгляне можливість збільшити відсоток заброньованих працівників на підприємствах, які працюють безпосередньо на прифронтових і прикордонних територіях. Також уряд опрацює механізм підвищення зарплат учителям, медикам і працівникам держорганів у цих регіонах.

«Сьогодні Харків і Харківщина — це дуже сильні наші люди. Зокрема на вовчанському напрямку — 57 бригада, далі — позиції 92 окремої штурмової бригади. Дуже ефективні підрозділи, хлопців із яких відзначив державними нагородами».

В обох бригадах дуже відверто поговорили. Важливо зараз дати більше можливостей бригадам

самостійно, за своїми потребами, за своїм вибором купувати пікапи, інші необхідні засоби. На жаль, досі багато юридичних складнощів, бюрократії. Ми будемо все спрощувати й давати більше можливостей нашим бригадам. Зібравши Ставку, обговоримо там усе, що почули від наших військових. Я вже говорив з очільниками області та міста про додаткову фінансову підтримку для бригад на Харківщині, які виконують бойові завдання. Важливо, що в Харкові сьогодні поспілкувалися з нашими громадами, представниками бізнесу, шкіл, вишів.

Я вдячний усім за роботу в Харкові заради всієї нашої України. Держава буде й надалі підтримувати наші міста, наші громади східної частини України. Зокрема це стосується спеціальних умов для бізнесу на прифронтових і прикордонних територіях — щоб зберегти робочі місця та зберегти наше українське виробництво.

Тут, у Харкові, бачилися із хлопцями й дівчатами — дуже юними, але вони вже знають, чого хочуть, якими прагнуть бути та що їхній вибір — це незалежна Україна. Ми всі виборюємо одне — незалежність для України. І це битва, яку це належить виграти, — всім разом. Абсолютно впевнений, що ми це зробимо: Україна завжди буде незалежною і сильною», — підсумував у зверненні глава держави.

Джерело: Офіс Президента

Взаємна вигода і довіра сприятиме глобальній співпраці

(Закінчення.)

Початок на стор. 1)

Голова правління та генеральний директор JETRO Норіхіко Ішігуро підкреслив готовність японського бізнесу розвивати партнерство з Україною в галузях критичної інфраструктури, енергетики та технологій.

«Підтримка економічного відновлення України від японського бізнесу неухильно зростає — і в масштабах, і в якості. Відчутно посилюється й залучення державного сектору. Широ сподіваюся, що цей форум стане каталізатором нових бізнес-ініціатив між компаніями наших країн», — зазначив Норіхіко Ішігуро.

На полях форуму Україна та Японія підписали 29 важливих домовленостей. Це угоди з реалізації спільних проєктів у галузях сільського господарства й харчової промисловості, інфраструктури і будівництва, технологій та інновацій. Серед них:

- тристороння декларація між ЮНІДО, Міністерством економіки, торгівлі та промисловості Японії та Міністерством економіки, довкілля та сільського господарства України із започаткування діалогу з питань промислової політики, націлена на поглиблення співпраці та забезпечення ефективної реалізації проєкту із зелено-



В Українсько-Японському форумі взяли участь представники урядів, провідних профільних організацій та бізнесів обох країн

го промислового відновлення, що фінансує уряд Японії; головна мета проєкту — передача технологій та створення нових підприємств спільно із приватним сектором Японії; в межах декларації сторони домовилися обмінюватися досвідом та знаннями з питань промислової політики, усіляко сприяти створенню нових бізнесів у межах проєкту та розвивати нові можливості для галузей промисловості, використовуючи потенціал та переваги України;

- Меморандум про порозуміння та співпрацю, під-

писаний між держкомпанією «Укрфінжитло» та Державною експортно-кредитною агенцією Японії (NEXI), що передбачає можливість співпраці з NEXI та міжнародними банками (зокрема, Citibank і BNP Paribas) для залучення ліквідності за ставками нижчими за ринкові з метою фінансування доступної іпотеки «eОселя»; це дасть змогу розширити програму із забезпечення українців доступним житлом;

- японська Fujita Corporation за підтримки Міністерства економіки, довкілля та сільського господар-

ства України спільно реалізовуватиме проєкт зі зміцнення ланцюга постачання охолоджених та заморожених продуктів — заплановано побудувати відповідну інфраструктуру та канали розповсюдження товару.

У межах форуму українська сторона провела зустрічі з керівниками таких японських галузевих організацій: Японська федерація бізнесу «Кейданден», державна ЕКА Японії (NEXI) та Японська організація зовнішньої торгівлі (JETRO). А також із представниками великих японських бізнесів. Усі во-

ни вивчають можливості для розширення підтримки України, тож обговорили різні інструменти та програми для співпраці.

У тематичних панелях економічного форуму також взяли участь представники українських компаній, які підтримали проведення Національного дня України на EXPO-2025: «Метінвест», «Епіцентр», Укрідроенерго, Нафтогаз, ДТЕК, Ощадбанк, Укрнафта, Київська школа економіки та «Біосфера».

Довідково

Українсько-Японський форум сприяння еконо-

мічній відбудові було проведено вперше, але він є логічним продовженням активізації економічного діалогу між Україною та Японією у 2024—2025 роках. Мета форуму — поглибити ділові відносини між компаніями обох країн та обговорити можливості співпраці між державними і приватними секторами задля стійкої економічної відбудови України.

Джерело: Міністерство економіки, довкілля та сільського господарства

ДОКУМЕНТИ

них злочинним шляхом, фінансуванням тероризму чи фінансуванням розповсюдження зброї масового знищення;

5) учасник не володіє прямо та/або опосередковано, самостійно чи спільно з іншими особами часткою в юридичній особі, яка зареєстрована чи є податковим резидентом або місцезнаходженням якої є держава, визнана Верховною Радою України державо-агресором, та/або має відокремлений підрозділ у державі, визнаній Верховною Радою України державо-агресором;

6) учасник та/або кінцевий бенефіціарний власник учасника не є особою, до якої застосовано санкції згідно із Законом України «Про санкції»;

7) учасник не є особою, до якої Україною, іноземними державами (крім держав, визнаних Верховною Радою України державами-агресорами), міждержавними об'єднаннями або міжнародними організаціями застосовані санкції;

8) учасник не включений до переліку осіб, пов'язаних з провадженням терористичної діяльності;

9) службу (посадову) особу учасника не було притягнуто згідно із законом до відповідальності за вчинення корупційного правопорушення або правопорушення, пов'язаного з корупцією, кримінального правопорушення, пов'язаного із легалізацією доходів, отриманих злочинним шляхом, та/або вчиненого з корисливих мотивів (крім випадків, якщо судимість за таке кримінальне правопорушення знято або погашено в установленому законом порядку);

10) учасник протягом останніх трьох років не притягався до відповідальності за порушення, передбачене пунктом 4 частини другої статті 6, пунктом 1 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді вчинення антиконкурентних узгоджених дій, що стосуються спотворення результатів торгів, аукціонів, конкурсів, тендерів;

11) учасник не має заборгованості із сплати податків і зборів (обов'язкових платежів), загальна сума якої дорівнює або перевищує 100 розмірів мінімальної місячної заробітної плати, встановленої законодавством України на день подання документів, або еквівалент цієї суми в іноземній валюті;

12) учасник не визнаний у встановленому законом порядку банкрутом і стосовно нього не відкрито ліквідаційну процедуру.

8. Інформація про учасників попередньої кваліфікації оприлюднюється в електронній системі закупівель та на офіційному веб-сайті Національного агентства не пізніше двох днів після подання документів для участі у попередній кваліфікації.

9. За результатами розгляду поданих учасниками документів Національне агентство складає протокол, що містить:

1) кваліфікаційні вимоги до учасника та інформацію про спосіб документального підтвердження відповідності учасника кваліфікаційним вимогам;

2) перелік учасників, які подали документи для участі у попередній кваліфікації;

3) перелік учасників, які не відповідають кваліфікаційним вимогам, із зазначенням обґрунтування такого рішення;

4) перелік учасників, які відповідають кваліфікаційним вимогам, із зазначенням обґрунтування такого рішення.

10. Протокол попередньої кваліфікації учасників оприлюднюється в електронній системі закупівель та на офіційному веб-сайті Національного агентства протягом одного дня з дати його затвердження.

У разі прийняття Національним агентством рішення про невідповідність учасника кваліфікаційним вимогам до управителя простого активу (активів) такий учасник не позбавляється права повторно взяти участь у попередній кваліфікації.

Рішення Національного агентства може бути оскаржено в порядку, встановленому Кодексом адміністративного судочинства України.

Оскарження рішення Національного агентства не зупиняє процедуру відбору такого управителя.

11. Національне агентство оприлюднює на своєму офіційному веб-сайті актуальний перелік учасників, які пройшли попередню кваліфікацію. Учасник, який пройшов попередню кваліфікацію, включається до такого переліку не пізніше наступного робочого дня після затвердження протоколу попередньої кваліфікації учасників.

12. Учасник зобов'язаний періодично підтверджувати свою відповідність встановленим кваліфікаційним вимогам. Таке підтвердження учасник здійснює протягом двох місяців після спливу одного року з дня затвердження Національним агентством протоколу, відповідно до якого його було визнано учасником, який відповідає кваліфікаційним вимогам. Підтвердження учасником своєї відповідності кваліфікаційним вимогам здійснюється в порядку проведення попередньої кваліфікації учасників, передбаченому цією статтею.

Національне агентство виключає з переліку учасників, які пройшли попередню кваліфікацію, учасників, які:

не подали необхідні документи для підтвердження відповідності кваліфікаційним вимогам у строк, передбачений абзацом першим цієї частини;

за результатами розгляду поданих документів для підтвердження відповідності кваліфікаційним вимогам визнані такими, що не відповідають кваліфікаційним вимогам.

У разі виключення з переліку учасників, які пройшли попередню кваліфікацію, такий учасник не позбавляється права повторно взяти участь у попередній кваліфікації.

13. Порядок попередньої кваліфікації учасників для визначення управителя простого активу (активів) з використанням електронної системи закупівель та порядку ведення переліку учасників, які пройшли попередню кваліфікацію, встановлюються Кабінетом Міністрів України.

14. Оголошення щодо другого етапу відбору управителя простого активу (активів) оприлюднюється Національним агентством не пізніше ніж через 20 робочих днів з дня підписання Національним агентством акта приймання-передачі відповідного простого активу у порядку, визначеному цим Законом.

Учась у другому етапі відбору можуть взяти виключно учасники, які на дату оголошення про другий етап відбору пройшли попередню кваліфікацію у порядку, визначеному цією статтею.

Другий етап відбору управителя простого активу (активів) здійснюється шляхом проведення аукціону з використанням електронної системи закупівель.

15. Аукціон для визначення управителя простого активу (активів) включає:

1) оприлюднення в електронній системі закупівель та на офіційному веб-сайті Національного агентства оголошення про визначення управителя простого активу (активів) та надсилання учасникам, які пройшли попередню кваліфікацію, через електронну систему закупівель запрошення до участі в аукціоні, аналогічне за змістом відповідному оголошенню;

2) подання учасниками, які пройшли попередню кваліфікацію, пропозицій щодо розміру винагороди управителя (відсоток прибутку від управління) за управління простим активом (активами). Пропозиції учасників подаються через електронну систему закупівель;

3) розкриття в електронній системі закупівель поданих учасниками пропозицій;

4) проведення електронного аукціону між учасниками, які подали пропозиції;

5) повідомлення учасників аукціону про результати проведеного аукціону через електронну систему закупівель;

6) оприлюднення в електронній системі закупівель та на офіційному веб-сайті Національного агентства інформації про результати аукціону, визначення управителя простого активу (активів) та укладення договору управління активом.

16. Оголошення про визначення управителя простого активу (активів) містить таку інформацію (документи):

1) назва активу (активів), його тип відповідно до частини третьої статті 21 цього Закону та характеристики, зокрема вартість, технічні, якісні та кількісні характеристики, економічний стан, наявність заборгованості з оплати комунальних послуг та інших обов'язкових платежів, результати попереднього аналізу необхідних витрат на зберігання, управління та обслуговування активу, відомості про місцезнаходження, наявні обмеження та інші правові обмеження, відомості про особливі умови зберігання чи поводження з активом, наявні фото- та відеоматеріали, отримані під час проведення ідентифікації активу;

2) орієнтовний план управління активом;

3) умови передачі активу (активів) в управління, порядок відшкодування витрат управителя активом та порядок отримання винагороди управителя активом, проект договору управління активом;

4) розмір мінімального кроку пониження ціни під час електронного аукціону;

5) критерії оцінювання пропозицій та математична формула для розрахунку ціни пропозиції (приведеної ціни);

6) порядок та строк подання пропозиції для участі у визначенні управителя простого активу (активів), який не повинен бути меншим, ніж 10 робочих днів з дня опублікування оголошення;

7) інші відомості, визначені порядком відбору управителя простого активу (активів).

17. Учасники подають документи для участі у визначенні управителя простого активу (активів) через електронну систему закупівель. Інформація про учасників, які подали пропозиції для участі у другому етапі відбору управителя простого активу (активів), оприлюднюється в електронній системі закупівель та на офіційному веб-сайті Національного агентства протягом двох робочих днів після завершення строку для подання документів.

18. Електронний аукціон проводиться не пізніше ніж через п'ять робочих днів після оприлюднення в електронній системі закупівель інформації про учасників, які подали пропозиції для участі у другому етапі відбору управителя простого активу (активів). Подані учасниками пропозиції розкриваються під час проведення електронного аукціону.

Електронний аукціон полягає в повторюваному процесі пониження ціни, що проводиться в інтерактивному режимі реального часу з використанням електронної системи закупівель.

Критерієм оцінювання пропозиції учасників під час проведення аукціону є розмір винагороди управителя (відсоток прибутку від управління) за управління простим активом (активами).

Порядок проведення аукціону та методика оцінювання пропозицій визначаються Кабінетом Міністрів України.

Учасник, який під час подання пропозицій або проведення аукціону надав пропозицію щодо найменшого розміру винагороди управителя активом за управління простим активом (активами), що є аномально низькою, повинен надати протягом одного робочого дня після розкриття пропозицій учасників обґрунтування в довільній формі розміру такої пропозиції.

Аномально низькою пропозицією є найбільш економічно вигідна пропозиція, що є меншою на 40 або більше відсотків від середньоарифметичного значення пропозицій інших учасників на початковому етапі аукціону та/або є меншою на 30 або більше відсотків від наступної пропозиції за результатами проведеного електронного аукціону.

Національне агентство може відхилити аномально низьку пропозицію, якщо учасник не надав належного обґрунтування такої пропозиції, та відхилив аномально низьку пропозицію у разі ненадходження такого обґрунтування протягом строку, визначеного абзацом п'ятим цієї частини.

Національне агентство відхилив пропозицію учасника, якщо учасник є особою, пов'язаною з власником арештованого активу, підозрюваним, обвинуваченим у відповідному кримінальному провадженні, відповідачем у справі про визнання необґрунтованими активів та їх стягнення в дохід держави (пов'язаною особою). Рішення Національного агентства про відхилення пропозиції учасника оприлюднюється в електронній системі закупівель.

19. За результатами проведення аукціону учасник, який надав пропозицію щодо найменшого розміру винагороди управителя за управління простим активом (активами), визнається переможцем.

За результатами проведення другого етапу відбору управителя простого активу (активів) Національне агентство складає протокол, що оприлюднюється в електронній системі закупівель та містить:

1) найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) (для фізичної особи) учасників та надану кожним із учасників пропозицію щодо розміру винагороди за управління активами до початку аукціону та після закінчення аукціону;

2) перелік учасників, кандидатури яких були відхилені, з обґрунтуванням такого відхилення;

3) відомості про переможця аукціону;

4) інші відомості, визначені порядком відбору управителя простого активу (активів).

Протокол аукціону з визначення управителя простого активу (активів) оприлюднюється в електронній системі закупівель та на офіційному веб-сайті Національного агентства протягом одного робочого дня з дати його затвердження.

20. Національне агентство зобов'язане впродовж п'яти робочих днів після складення протоколу аукціону укласти договір управління простим активом (активами) з учасником, який визначений переможцем за результатами процедури аукціону, крім випадку відмови такого учасника від підписання договору.

У разі письмової відмови учасника, який визначений переможцем за результатами процедури аукціону, від підписання договору управління простим активом або невідписання таким учасником договору у строк, визначений абзацом першим цієї частини, переможцем аукціону визнається наступний учасник, який надав пропозицію щодо найменшого розміру винагороди управителя простого активу (активів).

21. Аукціон з визначення управителя простого активу (активів) відмінюється Національним агентством в електронній системі закупівель у разі скасування арешту прийнятих в управління Національного агентства активів або їх конфіскації, спеціальної конфіскації, іншого судового рішення про їх стягнення в дохід держави.

22. Другий етап відбору управителя простого активу (активів) визнається Національним агентством таким, що не відбувся, у разі якщо участь в аукціоні взяло менше двох учасників або у разі відхилення всіх поданих пропозицій з підстав, визначених цією статтею.

Інформація про відміну аукціону з визначення управителя простого активу (активів) електронною системою публічних закупівель чи визнання його таким, що не відбувся, оприлюднюється в електронній системі закупівель та на офіційному веб-сайті Національного агентства протягом одного дня з дати прийняття відповідного рішення.

23. У разі автоматичної відміни аукціону з визначення управителя простого активу (активів) електронною системою публічних закупівель чи визнання його таким, що не відбувся, Національне агентство не пізніше ніж через п'ять робочих днів проводить повторний другий етап відбору управителя простого активу (активів) у порядку, визначеному цією статтею.

Стаття 21⁴. Визначення управителя складного активу

1. Національне агентство здійснює відбір управителя складного активу з використанням електронної системи закупівель шляхом:

1) оголошення про проведення процедури відбору учасників;

2) приймання документів для участі у визначенні управителя складного активу через електронну систему закупівель;

3) розкриття пропозицій учасників та їх оцінювання на відповідність кваліфікаційним вимогам;

4) визначення управителя складного активу за результатами проведення аукціону серед учасників, які відповідають кваліфікаційним вимогам.

2. Оголошення про проведення процедури відбору учасників оприлюднюється Національним агентством в електронній системі закупівель, а також на офіційному веб-сайті Національного агентства не пізніше ніж через 30 робочих днів з дня підписання акта приймання-передачі відповідного складного активу у порядку, визначеному цим Законом, крім активів, які мають ознаки культурних цінностей.

Оголошення про проведення процедури відбору учасників містить:

1) відомості про активи, які будуть передаватися в управління, а саме: назва активу (активів), його тип відповідно до частини третьої статті 21 цього Закону та характеристики, зокрема вартість, технічні, якісні та кількісні характеристики, економічний стан, результати попереднього аналізу витрат на зберігання, управління та обслуговування, відомості про місцезнаходження, наявні обмеження та інші правові обмеження, відомості про особливі умови зберігання чи поводження з активом, наявні фото- та відеоматеріали, отримані під час проведення ідентифікації активу;

2) орієнтовний план управління активом;

3) умови передачі активу в управління, зокрема примірний договір управління активом, порядок відшкодування витрат управителя активом, порядок отримання винагороди управителя активом;

4) кваліфікаційні вимоги, яким повинен відповідати учасник відповідно до цієї статті, та перелік документів, що підтверджують відповідність таким вимогам;

5) порядок та строк подання документів для участі у визначенні управителя складного активу (активів), який не повинен бути меншим, ніж 20 робочих днів з дня опублікування оголошення;

6) розмір мінімального кроку пониження ціни під час електронного аукціону;

7) інші відомості, визначені порядком відбору управителя складного активу.

3. Учасниками процедури відбору можуть бути лише суб'єкти підприємницької діяльності, зареєстровані у встановленому законом порядку.

4. Учасники процедури відбору подають документи для участі у визначенні управителя складного активу через електронну систему закупівель. Інформація про учасників, які подали пропозиції для участі у визначенні управителя складного активу, оприлюднюється в електронній системі закупівель та на офіційному веб-сайті Національного агентства протягом двох робочих днів після завершення строку для подання документів. Подані учасниками пропозиції розкриваються під час проведення електронного аукціону.

5. Учасники повинні відповідати вимогам, встановленим частиною сьомою статті 21³ цього Закону.

Не можуть брати участь у відборі управителя складного активу суб'єкти господарювання, які:

здійснюють виробництво, постачання, продаж товарів чи послуг, які є взаємозамінними із товарами чи послугами суб'єкта господарювання, активи якого передаються в управління;

та/або для здійснення господарської діяльності використовують аналогічну сировину, основні засоби виробництва, що й суб'єкт господарювання, активи якого передаються в управління;

та/або залежні у ціноутворенні від суб'єктів господарювання, активи яких передаються в управління.

За рішенням Комісії з визначення управителя складних активів можуть встановлюватися додаткові кваліфікаційні вимоги тільки щодо наявності в учасників досвіду, матеріально-технічної бази, дозволів, ліцензій, сертифікатів, необхідних для здійснення управління конкретним активом.

Порядок проведення відбору управителя складних активів, у тому числі оцінювання на відповідність учасників кваліфікаційним вимогам, проведення аукціону встановлюється Кабінетом Міністрів України.

6. Для проведення оцінювання учасників на відповідність кваліфікаційним вимогам при Національному агентстві утворюється Комісія з визначення управителя складних активів.

До складу Комісії з визначення управителя складних активів входять вісім членів, чотири з яких визначені Національним агентством, по одному — бізнес-омбудсменом, Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку, Міністерством економіки України та Міністерством юстиції України.

Суб'єкти призначення членів Комісії з визначення управителя складних активів зобов'язані подати відповідні кандидатури до Кабінету Міністрів України у найкоротший строк, але не пізніше 14 днів з дня припинення повноважень попереднього члена комісії.

Положення про Комісію з визначення управителя складних активів, порядок її формування, а також персональний склад Комісії затверджуються Кабінетом Міністрів України.

Строк повноважень членів Комісії з визначення управителя складних активів становить два роки. Особа не може бути призначена членом Комісії з визначення управителя складних активів, якщо з моменту її участі у складі Комісії не минуло два роки.

7. Комісія з визначення управителя складних активів вважається повноважною, за умови призначення не менше п'яти членів Комісії, два з яких визначені бізнес-омбудсменом, Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку, Міністерством економіки України або Міністерством юстиції України.

8. Комісія з визначення управителя складних активів здійснює оцінювання пропозицій учасників на відповідність кваліфікаційним вимогам, за результатами якого складає відповідний протокол, який підписують усі присутні на засіданні члени Комісії.

9. Рішення Комісії з визначення управителя складних активів приймаються на її засіданні, за умови присутності не менше п'яти членів Комісії, шляхом голосування простою більшістю голосів від кількості присутніх на засіданні членів Комісії, при цьому не менше двох голосів має бути від членів Комісії, призначених від бізнес-омбудсмена, Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку, Міністерства економіки України або Міністерства юстиції України.

У разі рівного розподілу голосів рішення вважається не прийнятим.

10. Організаційне і технічне забезпечення роботи Комісії з визначення управителя складних активів та її членів здійснює Національне агентство.

11. Комісія з визначення управителя складних активів не пізніше ніж через 10 робочих днів після розкриття пропозицій, які подані учасниками, здійснює відповідну оцінку таких пропозицій на відповідність кваліфікаційним вимогам та готує протокол, який опубліковує в електронній системі закупівель та який містить:

1) кваліфікаційні вимоги до учасника та інформацію про спосіб документального підтвердження відповідності учасника кваліфікаційним вимогам;

2) перелік учасників, які подали документи на участь у визначенні управителя складного активу;

3) перелік учасників, які не відповідають кваліфікаційним вимогам, із зазначенням обґрунтування такого рішення;

4) перелік учасників, які відповідають кваліфікаційним вимогам, із зазначенням обґрунтування такого рішення.

Рішення Комісії з визначення управителя складних активів може бути оскаржено в порядку, встановленому Кодексом адміністративного судочинства України.

Оскарження рішення Комісії з визначення управителя складних активів не зупиняє процедуру відбору такого управителя.

12. Проведення аукціону між учасниками, які відповідають кваліфікаційним вимогам, здійснюється в електронній системі закупівель не пізніше ніж через п'ять робочих днів після оприлюднення протоколу за результатами оцінювання пропозицій учасників на відповідність кваліфікаційним вимогам.

Критерієм оцінювання пропозиції учасників під час проведення аукціону є розмір винагороди управителя активом (відсоток прибутку від управління) за управління складним активом.

13. Електронний аукціон полягає в повторюваному процесі пониження ціни, що проводиться у три етапи в інтерактивному режимі реального часу з використанням електронної системи закупівель.

14. Учасник, який на етапі розкриття пропозицій або за результатами аукціону надав пропозицію щодо найменшого розміру винагороди управителя активом за управління складним активом, що є аномально низькою, повинен надати протягом двох робочих днів після відповідної пропозиції обґрунтування в довільній формі щодо розміру такої пропозиції.

Аномально низькою пропозицією є найбільш економічно вигідна пропозиція, що є меншою на 40 або більше відсотків від середньоарифметичного значення пропозицій інших учасників на початковому етапі аукціону та/або є меншою на 30 або більше відсотків від наступної пропозиції за результатами проведеного електронного аукціону.

Комісія з визначення управителя складних активів може відхилити аномально низьку пропозицію, якщо учасник не надав належного обґрунтування такої пропозиції, та відхилив аномально низьку пропозицію у разі ненадходження такого обґрунтування протягом строку, визначеного абзацом першим цієї частини.

Відповідне рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель.

15. За результатами проведення аукціону учасник, який надав пропозицію щодо найменшого розміру винагороди управителя за управління складним активом, визнається переможцем.

Комісія з визначення управителя складних активів не пізніше ніж через два робочі дні після завершення аукціону складає відповідний протокол оголошення результатів аукціону, який містить:

1) найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) (для фізичної особи) учасників та надану кожним із учасників пропозицію щодо розміру винагороди за управління активами до початку аукціону та після закінчення аукціону;

2) перелік учасників, кандидатури яких були відхилені, із обґрунтуванням такого відхилення;

3) відомості про переможця аукціону;

4) інші відомості, визначені порядком проведення відбору управителя складних активів.

Відповідний протокол оприлюднюється в електронній системі закупівель та на офіційному веб-сайті Національного агентства протягом одного робочого дня з дати його затвердження.

16. Національне агентство зобов'язане впродовж п'яти робочих днів після складення протоколу оголошення результатів аукціону укласти договір управління складним активом з учасником, який визначений переможцем процедури аукціону, крім випадку відмови такого учасника від підписання договору.

У разі письмової відмови переможця процедури аукціону від підписання договору управління складним активом або невідписання таким учасником договору у строк, визначений абзацом першим цієї частини, переможцем аукціону визнається наступний учасник, який надав пропозицію щодо найменшого розміру винагороди управителя складного активу.

За результатами визначення переможця відповідно до абзацу другого цієї частини Комісія з визначення управителя складних активів упродовж одного робочого дня складає протокол з обґрунтуванням такого рішення. До протоколу додаються копії документів, що підтверджують настання відповідних обставин.

Підписаний договір управління складним активом або відповідний протокол оприлюднюється в електронній системі закупівель та на офіційному веб-сайті Національного агентства не пізніше наступного робочого дня після його підписання.

17. Аукціон з визначення управителя складного активу відмінюється Національним агентством в електронній системі закупівель у разі скасування арешту прийнятих в управління Національного агентства активів або їх конфіскації, спеціальної конфіскації, іншого судового рішення про їх стягнення в дохід держави.

18. Визначення управителя складних активів визнається Національним агентством таким, що не відбулося, якщо за результатами оцінювання пропозицій до проведення аукціону допущено менше двох учасників або у разі відхилення всіх поданих пропозицій з підстав, визначених цією статтею.

Інформація про відміну аукціону з визначення управителя складного активу електронною системою публічних закупівель чи визнання його таким, що не відбувся, оприлюднюється в електронній системі закупівель та на офіційному веб-сайті Національного агентства протягом одного дня з дати прийняття відповідного рішення.

19. У разі відміни аукціону з визначення управителя складного активу електронною системою закупівель чи визнання його таким, що не відбувся, Національне агентство не пізніше ніж через 10 робочих днів проводить повторний другий етап відбору управителя складного активу у порядку, визначеному цією статтею.

Стаття 21⁵. Закупівля послуг з управління активами

1. У разі якщо управителя простого або складного активу не визначено в результаті проведення повторного відбору управителя у порядку, визначеному статтею 21³ або 21⁴ цього Закону, Національне агентство здійснює закупівлю послуг з управління таким активом шляхом проведення відкритих торгів відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі».

2. Порядок розрахунку очікуваної вартості предмета закупівлі послуг з управління активом (активами) визначається Кабінетом Міністрів України.

3. Участь у публічній закупівлі, передбаченій частиною першою цієї статті, можуть брати суб'єкти підприємницької діяльності, які відповідають кваліфікаційним вимогам, визначеним частиною сьомою статті 21³ та частиною п'ятою статті 21⁴ цього Закону, крім учасників, які відмовилися від укладення договору управління активом за результатами процедур відбору управителів простих та складних активів».

20. Доповнити статтею 21⁶ такого змісту:

«Стаття 21⁶. Порядок реалізації активів

1. Рухоме майно може бути передано Національному агентству для реалізації без згоди власника, за рішенням слідчого судді, суду за наявності хоча б однієї з таких підстав:

1) майно піддається швидкому псуванню;

2) майно протягом року втрачає 50 або більше відсотків своєї вартості;

3) витрати на зберігання рухомого майна протягом останніх 12 календарних місяців становлять більше 30 відсотків вартості такого майна на момент підписання акта приймання-передачі такого активу Національним агентством.

Реалізація майна в порядку, передбаченому цією статтею, здійснюється за ціною, не нижчою за ринкову, крім випадку, передбаченого абзацом шостим цієї частини.

Рухоме майно, яке на момент прийняття в управління Національним агентством перебувало на митній території України під митним контролем та за яке не були сплачені митні платежі, а також незаконно ввезене на митну територію України, може бути передано для реалізації, за умови включення до його цени суми митних платежів, що підлягала б сплаті при випуску такого майна у вільний обіг на митній території України. У разі якщо таке майно не реалізовано на перших торгах, допускається виставлення його на повторні торги відповідно до законодавства із зниженням ці-

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення Харківським районним судом Харківської області ухвали від 06.03.2024 про здійснення спеціального судового провадження стосовно Хлистова Микити Сергіївича

Ухвалою Харківського районного суду Харківської області від 06.03.2024 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження по кримінальному провадженню №42022220000000482 від 25.11.2023 за обвинуваченням Запорожського Юрія Дмитровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Хлистова Микити Сергіївича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ХЛИСТОВА М.С.

В судове засідання, що призначено на 07 серпня 2025 р. о 14 год. 30 хв., по справі №635/11013/23, провадження 1-кп/635/327/2024, по кримінальному провадженню №42022220000000482 від 25.11.2023 за обвинуваченням Запорожського Юрія Дмитровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Хлистова Микити Сергіївича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, викликається Хлистов Микита Сергіївич, 28.09.2002 р.н., відносно якого ухвалено рішення про здійснення спеціального судового провадження.

Розгляд справи відбудеться в приміщенні Харківського районного суду Харківської області за адресою: Харківська область, Харківський район, с. Покотилівка, вул. Скороди, 18.

Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення Харківським районним судом Харківської області ухвали від 06.03.2024 про здійснення спеціального судового провадження стосовно Запорожського Юрія Дмитровича

Ухвалою Харківського районного суду Харківської області від 06.03.2024 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження по кримінальному провадженню №42022220000000482 від 25.11.2023 за обвинуваченням Запорожського Юрія Дмитровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Хлистова Микити Сергіївича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЗАПОРОЖСЬКОГО Ю.Д.

В судове засідання, що призначено на 08 серпня 2025 р. о 14 год. 30 хв., по справі №635/11013/23, провадження 1-кп/635/327/2024, по кримінальному провадженню №42022220000000482 від 25.11.2023 за обвинуваченням Запорожського Юрія Дмитровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Хлистова Микити Сергіївича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, викликається Хлистов Микита Сергіївич, 28.09.2002 р.н., відносно якого ухвалено рішення про здійснення спеціального судового провадження.

Розгляд справи відбудеться в приміщенні Харківського районного суду Харківської області за адресою: Харківська область, Харківський район, с. Покотилівка, вул. Скороди, 18.

Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд м. Чернівці (*головуючий суддя Калмикова Ю.О.*) викликає Разума Романа Володимировича, 04 лютого 1981 року народження, громадянина України, уродженця м. Луганськ Луганської області, зареєстрованого за адресою, яка є останнім відомим місцем його проживання: вул. Дніпровська, буд. 33, м. Луганськ Луганської області, громадянина України, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2, ст. 338, ч. 3 ст. 436-2 КК України, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022130000000554.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться об 11:10 год. 12 серпня 2025 року за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Разума Романа Володимировича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд м. Чернівці (*головуючий суддя Калмикова Ю.О.*) викликає Калімотова Махмуда-Алі Макшариповича, 09 квітня 1959 року народження, громадянина Російської Федерації, уродженця с. Чемолаган Каскеленського району Алма-Атинської області, Казахської РСР, проживаючого за адресою: Російська Федерація, Республіка Інгушетія, с. Санжа, вул. Калімотова, 41, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 2202426000000118.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться об 11:05 год. 12 серпня 2025 року за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Калімотова Махмуда-Алі Макшариповича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Хоменко Е.А.

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра 01.08.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025050000000699, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 26.06.2025 стосовно Хоменко Емми Анатоліївни, 02.11.1961 року народження, зареєстрованої за адресою: Донецька область, м. Юнокомунарськ, вул. Ілліча, буд. 14/16, кв. 4, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ХОМЕНКО Е.А.

Громадянка України Хоменко Емма Анатоліївна, 02.11.1967 року народження, місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Юнокомунарськ, вул. Ілліча, буд. 14/16, кв. 4, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 11.08.2025 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого – Яніцького С.М. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22025050000000699, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 26.06.2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настануть наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО

Молюкову Олесь Андрійовичу (рос. Молюкову Олегу Андреевичу), 17.09.2002 року народження, уродженцю с. Могоїтуй, Могоїтуйського району, Читинської області, РФ, громадянин РФ, зареєстрований за адресою: РФ, Белгородська область, Валуйський р-н, м. Валуйки, вул. 1-го Травня, буд. 2, кв. 8, повідомляємо, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 133, 135, 137, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися до СУ ГУНП України в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2 під'їзд (засоби зв'язку: н.т. 057-705-90-77, kh su e/ hk.police.gov.ua), о 10 год. 00 хв. протягом 11.08.2025, 12.08.2025, 13.08.2025 для участі у проведенні спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022220000000271 від 22.03.2022, за ч. 2 ст. 438 КК України, в якості підозрюваного.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість прибуття за викликом. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Калмикову Віру Іванівну, 18.02.1980 року народження, уродженка смт Борівське Луганської області, проживаюча за адресою: м. Горлівка, Донецької області, громадянка України, як обвинувачену в кримінальному провадженні № 22025260000000015 від 14.01.2025 року, за ч. 2 ст. 110-2 КК України.

Судове засідання відбудеться 18.08.2025 року на 14:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет №16.

Явка обвинуваченої до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Калмикової Віри Іванівни у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Суддя Дубець О.С.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Сопільника Ігоря Сергіївича, 20.02.1987 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, який зареєстрований на території за адресою: Луганська область, Марківського району, с. Сичівка, вул. Гагарина, буд. 18 у підготовче судове засідання, яке відбудеться 13.08.2025 року о 08:50 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1.

Головуючий суддя
Порошина Олена Олегівна

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Мащенко Віталія Анатолійовича, 19.11.1974 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання по справі №172/496/23 (провадження №1-кп/191/150/23), яке відбудеться 13.08.2025 року о 09:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя
Окладнікова Оксана Ігорівна

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Бур'яна Михайла Володимировича, 06.09.1988 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по справі №191/2907/24 (провадження №1-кп/191/261/24), яке відбудеться 14.08.2025 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя
Окладнікова Оксана Ігорівна

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Гнатенка Олексія Олексійовича, 12.09.1982 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання по справі №191/1561/24 (провадження №1-кп/191/140/24), яке відбудеться 19.08.2025 року о 13:30 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя
Окладнікова Оксана Ігорівна

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22022130000000853 Сахненко Едуарда Валерійовича, 04.09.1979 р.н., громадянина України, уродженця м. Лисичанська Северодонецького району Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Северодонецький район м. Лисичанськ, вул. Толстого 11, громадянина України, раніше не судимого, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 09 год. 00 хв. 11 серпня 2025 року в приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А.

Головуючий суддя
Місюра К.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ОБВИНУВАЧЕНОГО МЕДВЕДЕВА ВОЛОДИМИРА ЮРІЙОВИЧА

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання, яке відбудеться 20 серпня 2025 року о 16 год. 00 хв., в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинуваченого Медведєва Володимира Юрійовича, 15.12.1964 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, пров. Шкільний, буд. 22, для участі у розгляді кримінального провадження №191/1402/23 по обвинуваченню Медведєва Володимира Юрійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Головуюча суддя
Прижигалінська Тетяна Володимирівна

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ОБВИНУВАЧЕНОЇ ТЕРЕЩЕНКО ЯНИ ВІКТОРІВНИ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання, яке відбудеться 21 серпня 2025 року о 16 год. 00 хв., в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинувачену Терещенко Яну Вікторівну, 29.12.1989 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Сватівський район, с. Бабичеве, вул. Пролетарська, буд. 56, для участі у розгляді кримінального провадження №191/2323/23 по обвинуваченню Терещенко Яни Вікторівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Головуюча суддя
Прижигалінська Тетяна Володимирівна

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченої, передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Втрачений військовий квиток, виданий Житомирським ОМТЦК та СП № 190661 на ім'я Браженко Андрій Русланович, **вважати недійсним.**

ПОВІСТКА

про виклик обвинуваченого БЕРЕЖНОГО Д.С. до суду

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Бережного Дениса Сергіївича, 30.06.1999 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання по справі №191/939/24 (провадження №1-кп/191/88/24), яке відбудеться 12.08.2025 року о 09:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя
Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА

про виклик обвинуваченого

Індустріальний районний суд м. Дніпра викликає Седова Василя Петровича, 13.01.1967 р.н., як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022050000003116 від 08.08.2022, у судове засідання, яке відбудеться 11.08.2025 о 15:00 год., у приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84.

Головуючий суддя
Ігнатенко В.В.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Акімову Аліну Сергіївну, 23.02.1986 р.н., яка є обвинуваченою у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. ч. 5, 6 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22025080000000622 від 01.05.2025, на 11.09.2025 об 11 годині 00 хвилин та 24.09.2025 о 14 годині 00 хвилин, до Запорізького районного суду Запорізької області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Абрагама Коопса, 37. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. При цьому Акімовій А.С. роз'яснюється можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON.

Суддя М.О. Ткаченко

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 23.06.2025 року постановлено здійснювати спеціальний судовий розгляд кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22023230000000483 від 01.11.2023 року за обвинуваченням Белік Наталії Миколаївни 16.01.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовчі судові засідання призначено о 10:55 годині 13.08.2025 року, о 10:00 годині 16.10.2025 року, о 09:00 годині 21.10.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. В.Примаченка, 6/29, зал № 603.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Белік Наталію Миколаївну, 16.01.1976 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, селище Рикове, пров. Першотравневий, 36, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/16241/24 у вчиненні кримінального правопорушення передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Суддя В. Е. Дорошинська

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.03.2025 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР № 22024150000000224 від 27.09.2024 року за обвинуваченням Лісовця Володимира Олександровича 05.06.2001 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено 13.08.2025 року о 13.00 год; 03.09.2025 року об 11.30 год; 23.09.2025 об 11:30 год, у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Лісовця Володимира Олександровича, 05.06.2001 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Гладківка, вул. Степова, 61-А, для участі у розгляді кримінального провадження №766/4250/25, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 24.04.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР за №22024230000000289 від 08.07.2024 року за обвинуваченням Лукашук Юлії Василівни, 03.05.1981 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (in absentia).

Судові засідання призначено 13.08.2025 року о 14:00, 27.08.2025 року о 13:20 та 11.09.2025 року об 11:20 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Лукашук Юлію Василівну, 03.05.1981 року народження, місце проживання згідно обвинувального акта: м. Херсон, вул. Дорофєєва, буд. 16, кв. 37, для участі у розгляді кримінального провадження №22024230000000289 від 08.07.2024 року, справа №766/16560/24 у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

Нестеров Дмитро Євгенійович

ТОТ АР Крим, м. Феодосія, вул. Насипна, 2

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.08.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР 12.04.2022 за №12022230000000708 за обвинуваченням Нестерова Дмитра Євгенійовича, 09.02.1991 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 1, 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове засідання обвинуваченого Нестерова Д.Є., 09.02.1991 року народження, у кримінальному провадженні №12022230000000708, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 12.04.2022 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.ч. 1, 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 09:00 год. 13 серпня 2025 року, о 10:00 год. 08 вересня 2025 року, о 13:00 год. 15 вересня 2025 року та о 15:00 год. 18 вересня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 409.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 134, 135, 323 КПК України.

Суддя Є. М. Булах

Кравець Сергій Миколайович

с. Олександрівка, вул. Гагаріна, буд. 40

Херсонського району Херсонської обл.

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 06.03.2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд у кримінальному провадженні №42024232240000022 від 27.06.2023 відносно Кравця Сергія Миколайовича, 21.02.1972 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове засідання обвинуваченого Кравця Сергія Миколайовича, 21.02.1972 року народження, у кримінальному провадженні №42024232240000022, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 27.06.2023 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 14:00 год 14 серпня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 134, 135, 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 31.03.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР за №62024080200001331 від 26.08.2024 року за обвинуваченням Бабич Тетяни Миколаївни, 10.10.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (in absentia) та накладено арешт на майно Бабич Тетяни Миколаївни, 10.10.1984 року народження.

Судові засідання призначено 14.08.2025 року о 15:30, 05.11.2025 року о 13:00 та 11.11.2025 року о 15:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Бабич Тетяну Миколаївну, 10.10.1984 року народження, місце реєстрації згідно обвинувального акта: Херсонська область, Скадовський район, с. Новомиколаївка, вул. Піонерська, буд. 70, для участі у розгляді кримінального провадження №62024080200001331 від 26.08.2024 року, справа №766/16583/24 у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

Сафроненко Тетяна Миколаївна

м. Херсон, вулиця Безродного,

буд. №33, корпус 1, кв. 72

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинувачену Сафроненко Т.М., 29.06.1972 р.н., у кримінальному провадженні №12025231020000307, внесеному до ЄРДР 16.03.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, яке відбудеться о 09:00 годині 14.08.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 22.05.2025 року було постановлено здійснювати судовий розгляд у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР №12022231080000246 від 30.11.2022 року за обвинуваченням Поліщук Богдани Володимирівни, 09.10.1989 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судові засідання призначено об 11-10 годині 14.08.2025 року, о 10-30 год. 18.09.2025 року, о 12-30 год. 21.10.2025 року, об 11:30 год. 12.11.2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29, зал № 603.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Поліщук Богдану Володимирівну, 09.10.1989 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Херсонський район, с. Приозерне, вул. Комарова, 18, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/14551/24 у вчиненні кримінального правопорушення передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Суддя В. Е. Дорошинська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 24.04.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22024150000000126 від 30.05.2024 року за обвинуваченням Карліна Валентина Володимировича, 02.11.1979 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (in absentia).

Судові засідання призначено 14.08.2025 року о 10:00, 28.08.2025 року об 11:20 та 10.09.2025 року о 09:30 год., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Карліна Валентина Володимировича, 02.11.1979 року народження, місце реєстрації та місце проживання: Херсонська обл., Генічеський р-н, м. Генічеськ, вул. Курасова, буд. 10, кв. 43, для участі у розгляді кримінального провадження №22024150000000126 від 30.05.2024 року, справа №766/16630/24 у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М.Єпішин

Іваннікова Лариса Валеріївна

м. Олешки, вул. Ігоря Сікорського, буд. 26а

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Іваннікову Ларису Валеріївну, 12.07.1974 року народження, у кримінальному провадженні № 22023230000000281, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 19.05.2023 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 09:00 на 14.08.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, Володимира Примаченка 6/29, каб 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 10.03.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР за №22024230000000349 від 19.08.2024 року за обвинуваченням Кузенкіної Тетяни Сергіївни, 17.05.1982 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (in absentia).

Судові засідання призначено 14.08.2025 року об 11:00, 21.08.2025 року о 13:20 та 09.09.2025 року о 15:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Кузенкіну Тетяну Сергіївну, 17.05.1982 року народження, місце реєстрації згідно обвинувального акта: м. Херсон, вул. Донецька, буд. 30, для участі у розгляді кримінального провадження №22024230000000349 від 19.08.2024 року, справа №766/15782/24 у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

Марзосєв Аркадій Васильович

Рф, Московська обл., смт Кубинка,

вул. Армійська, буд. 13, кв. 36

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Марзосєва Аркадія Васильовича, 22.05.1969 року наро-

дження, у кримінальному провадженні № 22024230000000377, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 04.09.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, яке відбудеться о 08:30 на 14.08.2025; 09:00 на 02.09.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, Володимира Примаченка, 6/29, каб 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 14.05.2023 року було постановлено призначити судовий розгляд у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР 19.09.2023 за № 22023230000000432 за обвинуваченням Рассадіної Юлії Миколаївни 02.11.1977 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченої (in absentia).

Судове засідання призначено о 10:00 годині 14.08.2025 року, о 14:30 годині 10.09.2025, о 14:30 годині 08.10.2025 року, у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29 зал № 603.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Рассадіну Юлію Миколаївну, 02.11.1977 року народження, останнє відоме місце проживання Херсонська область, м. Херсон, вул. Лавренєва,13, кв. 28, для участі у розгляді кримінального провадження №766/7495/23 у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Суддя В. Е. Дорошинська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 11.03.2025 року було постановлено призначити судовий розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР №22023150000000471 від 26.12.2023 року за обвинуваченням Дорож Миколи Вікторовича, 08.12.1995 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання призначено о 09:30 годині 14.08.2025 року, о 09:00 годині 16.09.2025 року, о 10:00 годині 15.10.2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал № 2 поверх.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Дорож Миколу Вікторовича, 08.12.1995 року народження, останнє відоме місце проживання: Генічеськ, вул. Карла Маркса 62 для участі у розгляді кримінального провадження №766/210/24 у вчиненні кримінального правопорушення за ч.7 ст.111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ковальову Дар'ю Олександрівну, 10.05.1989 року народження, зареєстровану за адресою: Херсонська область, Херсонський район, с. Микільське, вул. Затишна, буд. 7, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засідання у кримінальному провадженні ЄУН 766/996/23, н/п 1-кп/766/653/24, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023230000000236 від 28.04.2023 року, яке відбудеться 15.08.2025 року о 10 год. 00 хв. в порядку спеціального судового провадження в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковсько-го, 6/29, зала судових засідань 307.

Поважність причин та наслідки неприбуття на виклик, передбачені ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки в судове засідання, особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи.

Суддя С. І. Майдан

Гмиря Іван Іванович

м. Херсон, вул. Порт-Елеватор, буд. 10, кв. 31

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Гмирю Івана Івановича, 08.07.1953 р.н., у кримінальному провадженні №62024080200001327, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 26.08.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст.111-1 КК України, яке відбудеться о 08:40 на 18.08.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

Наливаний Роман Вікторович

м. Одеса, вулиця Троїцька, буд. №60, кв. 13

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Наливаного Р.В., 20.07.1976 р.н., у кримінальному провадженні №22023230000000180, внесеному до ЄРДР 31.03.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 09:00 год. 18.08.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО
СУДОВОГО ПРОВА

ОГОЛОШЕННЯ

Валдайцев Максим Юрійович
Херсонська область, м. Херсон,
проп. Кутузова, 4, кв. 236

**ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИРОК
щодо Валдайцева Максима Юрійовича**

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 30.07.2025, за результатами розгляду кримінального провадження №22023230000000350 від 11.07.2023 у порядку спеціального судового провадження, Валдайцева Максима Юрійовича, 04.11.1976 року народження, визнано винним у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України та призначено йому покарання: за ч. 3 ст. 111-1 КК України у вигляді 3 років позбавлення волі з позбавленням права обіймати керівні посади у закладах освіти та займатись педагогічною та викладацькою діяльністю на строк 15 років; за ч. 1 ст. 111-2 КК України у вигляді 12 років позбавлення волі з позбавленням права обіймати будь-які посади у закладах освіти, а також органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування та займатись діяльністю, пов'язаною з освітнім процесом на строк 15 років та з конфіскацією всього належного йому майна.

У відповідності зі ч. 1 ст. 70 КК України, шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, остаточно призначити Валдайцеву Максима Юрійовичу покарання у вигляді 12 (дванадцять) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати будь-які посади у закладах освіти, а також органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування та займатись діяльністю, пов'язаною з освітнім процесом на строк 15 (п'ятнадцять) років та з конфіскацією всього належного йому майна.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської області протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

З повним текстом вироку можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи №766/4612/23.

Суддя Є. М. Булах

Кудрявцева Світлана Леонідівна
м. Херсон, вул. Комкова, 83, кв. 331

**ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИРОК
щодо Кудрявцевої Світлани Леонідівни**

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 29.07.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 20.11.2024 під №22023230000000506 за обвинуваченням Кудрявцевої Світлани Леонідівни, 08.05.1985 р.н., визнано визнати винуватою у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 3 ст. 111-1, ст. 111-2 КК України та призначено покарання, на підставі ч. 1 ст. 70 КК України шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, у виді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій в органах державної влади, правоохоронних органах, органах державного управління, місцевого самоврядування або органах, що надають публічні послуги, а також займати діяльність, пов'язаною з навчанням та вихованням дітей на строк 15 (п'ятнадцять) років з конфіскацією всього належного їй на праві власності майна.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської області протягом тридцяти днів з дня його проголошення. З повним текстом судового рішення можна ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи №766/3175/24.

Суддя Л. В. Валігурська

Оголошення

Ветрова Олександра Андрійовича, 02.03.1956 року народження

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє Ветрова Олександра Андрійовича, 02.03.1956 року народження, про те, що 21.07.2025 року в межах судового кримінального провадження №766/18715/24 (зарєєстровано в ЄРДР 30.04.2024 року за № 4202423214000006 за обвинуваченням Ветрова Олександра Андрійовича, 02.03.1956 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України) – ухвалено обвинувальний вирок і призначено покарання. На вирок може бути подана апеляційна скарга протягом 30 (тридцяти) днів з дня проголошення до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської області. Вирок суду набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги судове рішення, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. Учасники судового провадження протягом строку апеляційного оскарження мають право заявити клопотання про ознайомлення з матеріалами кримінального провадження.

Зі змістом вироку обвинувачений Ветров Олександр Андрійович, 02.03.1956 року народження, може ознайомитися на офіційному сайті — Єдиний реєстр судових рішень (https://reestr.court.gov.ua/) або отримати копію вироку особисто в Херсонському міському суді Херсонської області на підставі відповідної заяви.

Суддя Д. В. Арчаков

Оголошення

для Пальмаш Людмили Сергіївни, 01.08.1979 року народження

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє Пальмаш Людмилу Сергіївну, 01.08.1979 року народження, про те, що 30.06.2025 року в межах судового кримінального провадження №766/16604/24 (зарєєстровано в ЄРДР 26.08.2024 року за № 62024080200001332 за обвинуваченням Пальмаш Людмили Сергіївни, 01.08.1979 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України) – ухвалено обвинувальний вирок і призначено покарання. На вирок може бути подана апеляційна скарга протягом 30 (тридцяти) днів з дня проголошення до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської області. Вирок суду набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги судове рішення, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. Учасники судового провадження протягом строку апеляційного оскарження мають право заявити клопотання про ознайомлення з матеріалами кримінального провадження.

Зі змістом вироку обвинувачена Пальмаш Людмила Сергіївна, 01.08.1979 року народження, може ознайомитися на офіційному сайті — Єдиний реєстр судових рішень (https://reestr.court.gov.ua/) або отримати копію вироку особисто в Херсонському міському суді Херсонської області на підставі відповідної заяви.

Суддя Д. В. Арчаков

Оголошення

для Смірнові Тетяни Аркадіївни, 12.09.1973 року народження

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє Смірнову Тетяну Аркадіївну, 12.09.1973 року народження, про те, що 25.07.2025 року в межах судового кримінального провадження №766/12258/24 (зарєєстровано в ЄРДР 08.07.2024 року за №22024230000000290 за обвинуваченням Смірнові Тетяни Аркадіївни, 12.09.1973 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України) – ухвалено обвинувальний вирок і призначено покарання. На вирок може бути подана апеляційна скарга протягом 30 (тридцяти) днів з дня проголошення до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської області. Вирок суду набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги судове рішення, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.

ції. Учасники судового провадження протягом строку апеляційного оскарження мають право заявити клопотання про ознайомлення з матеріалами кримінального провадження.

Зі змістом вироку обвинувачена Смірнова Тетяна Аркадіївна, 12.09.1973 року народження, може ознайомитися на офіційному сайті — Єдиний реєстр судових рішень (https://reestr.court.gov.ua/) або отримати копію вироку особисто в Херсонському міському суді Херсонської області на підставі відповідної заяви.

Суддя Д. В. Арчаков

Оголошення

для Гутнік Олени Віталіївни, 21.02.1975 року народження

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє Гутнік Олену Віталіївну, 21.02.1975 року народження, про те, що 22.07.2025 року в межах судового кримінального провадження №766/16554/24 (зарєєстровано в ЄРДР 08.07.2024 року за № 22024230000000287 за обвинуваченням Гутнік Олени Віталіївни, 21.02.1975 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України) – ухвалено обвинувальний вирок і призначено покарання. На вирок може бути подана апеляційна скарга протягом 30 (тридцяти) днів з дня проголошення до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської області. Вирок суду набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги судове рішення, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. Учасники судового провадження протягом строку апеляційного оскарження мають право заявити клопотання про ознайомлення з матеріалами кримінального провадження.

Зі змістом вироку обвинувачена Гутнік Олена Віталіївна, 21.02.1975 року народження, може ознайомитися на офіційному сайті — Єдиний реєстр судових рішень (https://reestr.court.gov.ua/) або отримати копію вироку особисто в Херсонському міському суді Херсонської області на підставі відповідної заяви.

Суддя Д. В. Арчаков

Оголошення

для Грішина Олексія Юрійовича, 04.06.1976 року народження

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє Грішина Олексія Юрійовича, 04.06.1976 року народження, про те, що 28.07.2025 року в межах судового кримінального провадження №766/10876/24 (зарєєстровано в ЄРДР 14.06.2024 року за № 12024000000001135 за обвинуваченням Грішина Олексія Юрійовича, 04.06.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України) – ухвалено обвинувальний вирок і призначено покарання. На вирок може бути подана апеляційна скарга протягом 30 (тридцяти) днів з дня проголошення до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської області. Вирок суду набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги судове рішення, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. Учасники судового провадження протягом строку апеляційного оскарження мають право заявити клопотання про ознайомлення з матеріалами кримінального провадження.

Зі змістом вироку обвинувачений Грішин Олексій Юрійович, 04.06.1976 року народження, може ознайомитися на офіційному сайті — Єдиний реєстр судових рішень (https://reestr.court.gov.ua/) або отримати копію вироку особисто в Херсонському міському суді Херсонської області на підставі відповідної заяви.

Суддя Д. В. Арчаков

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 04.07.2025 р. внесено вирок у кримінальному провадженні №766/3195/24, н/п1-кп/766/488/25, внесеному до ЄРДР № 22023230000000507 від 20.11.2023 р. за обвинуваченням Растьогіна Михайла Юрійовича, 03.09.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень.

Суддя Н. К. Іванцова

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 18.07.2025 р. внесено вирок у кримінальному провадженні №766/7707/23, н/п1-кп/766/443/25, внесеному до ЄРДР під №22022233000000240 від 08.07.2022 за обвинуваченням Акіф'євої Олени Євгенівни, 18.06.1970 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень.

Суддя Н. К. Іванцова

Денисенко Інна Іванівна
м. Херсон, вул. Карбишева,
буд. 12, корп. 2, кв. 7

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ
НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ**

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 29.07.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №62024080200000573 від 15.05.2024 відносно Денисенко Інни Іванівни, 01.03.1974 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Денисенко Інну Іванівну, 01.03.1974 р.н., у кримінальному провадженні №62024080200000573, внесеному до ЄРДР 15.05.2024р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 06.08.2025 року о 08:30 годині в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Мороз Оксана Петрівна

м. Скадовськ, вул. Джарилгацька, буд. 147 6, кв. 29

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Мороз Оксану Петрівну 05.12.1975 р.н., у кримінальному провадженні №12024000000000338, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 07.02.2024 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1; КК України, яке відбудеться о 09:20 на 12.08.2025, об 11:45 на 04.11.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

Турчін Олександр Іванович

АР Крим, м. Сімферополь, вул. Московська, буд. 11

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 23.04.2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд у кримінальному провадженні №22025230000000071 від

03.02.2025 відносно Турчіна Олександра Івановича, 23.11.1990 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове засідання обвинуваченого Турчіна Олександра Івановича, 23.11.1990 року народження, у кримінальному провадженні №22025230000000071, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 03.02.2025 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться о 10:00 год. 13.08.2025 року, о 14.00 год. 20.08.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 134, 135, 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ**

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 31.03.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 42022230000000258 від 27.07.2022 за обвинуваченням Берлімової Юлії Геннадіївни 17.02.1981 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого.

Судове засідання призначено 13.08.2025 року о 08:30 год., 01.09.2025 року о 15:00 год. у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Берлімову Юлію Генадіївну, 17.22.1981 року народження, для участі у розгляді кримінального провадження №766/10077/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Юрченко Станіслав Вікторович

Автономна Республіка Крим, місто Ялта,
вулиця Червоних Партизан, буд. №26, кв. 96

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Юрченка С.В., 04.07.1979 р.н., у кримінальному провадженні №22025230000000288, внесеному до ЄРДР 11.06.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:00 годині 13.08.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ**

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 29.05.2024 року було постановлено призначити кримінальне провадження внесене до ЄРДР за №22023230000000347 від 10.07.2023 за обвинуваченням Бойка Олександра Івановича, 03.09.1952 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч.1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 111-1 КК України до судового розгляду в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia).

Судові засідання призначено о 10:20 годині 13.08.2025 року, о 10:30 годині 25.09.2025, об 11:30 годині 28.10.2025 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №603.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Бойко Олександра Івановича, 03.09.1952 року народження, останнє відоме місце провадження: м. Херсон, просп. А.Сенявіна, 148, кв. 41, для участі у розгляді кримінального провадження №766/3983/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ**

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 13.05.2023 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22023230000000346 від 05.07.2023 року за обвинуваченням Саганджі Ерні Петрівни, 10.03.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України до судового розгляду.

Судове засідання призначено о 10:30 годині 13.08.2025 року, о 09:00 год. 16.10.2025 року, о 09:30 год. на 12.11.2025 року, у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал № 603.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Саганджі Ерну Петрівну, 10.03.1988 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Київська, 22, для участі у розгляді кримінального провадження №766/6762/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Суддя В. Е. Дорошинська

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ**

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 20.05.2025 року було постановлено призначити судовий розгляд у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР 22.04.2024 за № 220224000000000354 за обвинуваченням Осіпова Віталія Вікторовича, 17.05.1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст. 111-2 КК України, в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia) у відкритому судовому засіданні.

Судове засідання призначено о 10-40 годині 13.08.2025 року, о 13:30 годині 16.10.2025 року, о 10:30 годині 12.11.2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29, зал № 2 поверх.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Осіпова Віталія Вікторовича, 17.05.1980 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Покришева, 45, для участі у розгляді кримінального провадження №766/9441/24 у вчиненні кримінального правопорушення за ч.1 ст.111-2 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська

ОГОЛОШЕННЯ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Пономаренка Євгена Олександровича, 23.04.1984 року народження, останнє відоме місце проживання якого: Луганська область, смт Троїцьке, вул. Комарова, буд. 1, кв. 3, що є тимчасово окупованою територією, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 191/1889/23 (1-кп/191/155/23) в підготовче судове засідання, яке відбудеться о 12 годині 50 хвилин 13 серпня 2025 року в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, буд. 1.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Головуюча суддя Прижигалінська Т.В.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Пугача Юрія Юрійовича, 03.12.1999 року народження, останнє відоме місце проживання якого: Луганська область, Старобільський район, смт Біловодськ, вул. Квіткова, буд. 52 (тимчасово окупована територія), як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (справа № 186/500/23) у підготовче судове засідання, яке відбудеться 13 серпня 2025 року об 11 год 30 хв в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1 (головуюча суддя Прижигалінська Т.В.).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Ухилення від явки на виклик є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Ігнатова Володимира Володимировича, 06.01.1991 р.н., останнє відоме місце проживання якого: Луганська область, Старобільський район, смт Мілове, вул. Р. Зоря, буд. 32, що є тимчасово окупованою територією, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа № 189/1876/23) в підготовче судове засідання, яке відбудеться 13 серпня 2025 року о 9 год 50 хв в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1 (головуюча суддя Порошина О.О.).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Ухилення від явки на судовий виклик є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.01.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №120242310800000220 від 05.03.2024 року за обвинуваченням Лебідь Анатолія Вікторовича, 02.11.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (in absentia).

Судові засідання призначено 18.08.2025 о 09:20 год., 28.08.2025 року о 13:20 та 16.09.2025 року о 15:20 у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Лебідь Анатолія Вікторовича, 02.11.1964 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Херсонський район, с.Загорянівка, вул. Богдана Хмельницького, буд. 10, для участі у розгляді кримінального провадження №766/5542/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М.Єпішин

Стовба Олександр В'ячеславович

м. Херсон, вул. Блюхера, буд. 56 кв. 63

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 22.04.2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №12025231020000084 від 24.01.2025 та №12025231040000149 від 18.02.2025 відносно Стовби Олександра В'ячеславовича, 04.05.1976 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає обвинуваченого Стовбу Олександра В'ячеславовича, 04.05.1976 року народження, у кримінальному провадженні №12025231020000084, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 24.01.2025 та №12025231040000149, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 18.02.2025, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, у спеціальне судове засідання яке відбудеться об 11:00 год 18.08.2025 року, об 11:00 год 28.08.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 134, 135, 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

Боделан Володимир Русланович

м. Одеса, вул. Дунаєва, буд. 3 кв. 19, Одеська обл.

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 16.06.2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд у кримінальному провадженні №22023230000000292 від 30.05.2023 відносно Боделана Володимира Руслановича, 08.04.1975 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове засідання обвинуваченого Боделана Володимира Руслановича, 08.04.1975 року народження, у кримінальному провадженні №22023230000000292, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 30.05.2023 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 14:30 год 18 серпня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 134, 135, 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

Південне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що у зв'язку з неможливістю вручення копії рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 16.07.2025 № 65/96-р/к у справі № 65/63-04/2025 товариству з обмеженою відповідальністю «Паритет Буд Південь» за його юридичною адресою, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (https://amsu.gov.ua), а саме - субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (https://southmtv.amsu.gov.ua).

Південне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що у зв'язку з неможливістю вручення копії рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 28.05.2025 № 65/57-р/к у справі № 71/41-19 товариству з обмеженою відповідальністю «ТК «ПІВДЕНЬКОММУНІКАЦІЇ» та приватному підприємству «БЛАГА» за їх юридичними адресами, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (https://amsu.gov.ua), а саме - субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (https://southmtv.amsu.gov.ua).

Південне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що у зв'язку з неможливістю вручення копії рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 30.06.2025 № 65/71-р/к у справі № 71/22-19 товариству з обмеженою відповідальністю «УСЗ АВТО» та товариству з обмеженою відповідальністю «УКРТЕХНОЮ» за їх юридичними адресами, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (https://amsu.gov.ua), а саме - субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (https://southmtv.amsu.gov.ua).

Південне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що у зв'язку з неможливістю вручення копії рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 30.06.2025 № 65/72-р/к у справі № 71/42-19 Журавльовій Тетяні Володимирівні та фізичній особі - підприємцю Бурбело Дмитру Олександровичу за їх юридичними адресами, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (https://amsu.gov.ua), а саме - субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (https://southmtv.amsu.gov.ua).

Перша полтавська державна нотаріальна контора повідомляє про відкриття спадщини після смерті Легкобита Олександра Олексійовича, 09.01.1943 р.н., який помер 20.08.2022 р. Спадкоємця за заповітом, Щербину Юлію Іванівну, 15.10.1987 р.н., запрошуємо для оформлення спадщини за адресою: 36000, м.Полтава, вул. Гоголя, 11, телефон (0532) 64-13-02, в місячний строк з дня опублікування цього оголошення.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого

Олександрівський районний суд міста Запоріжжя викликає Баликіна Олега Леонідовича, 03.07.1963 року народження, уродженця міста Донецька, як обвинуваченого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22025050000000580 від 18.04.2025 року у судові засідання, які відбудуться о 12:45 годині 12.08.2025, о 12:45 годині 13.08.2025, та о 10:00 годині 15.08.2025 у приміщенні Олександрівського районного суду міста Запоріжжя, розташованого за адресою: місто Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6, під головуванням судді Пивоварової Ю.О., кримінальне провадження № 331/2964/25.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Костирю Дениса Анатолійовича, 26.05.1987 року народження, уродженця м. Мелітополь, Мелітопольського району, Запорізької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, м. Мелітополь, вул. Казарцева, 6, кв. 15, обвинуваченого у кримінальному провадженні № 42023000000001203 від 20.07.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судові засідання відбудуться о 15 годині 00 хвилин 14 серпня 2025 року у Комунарському районному суді м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Європейська, 7, кабінет № 24.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Костирю Дениса Анатолійовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Круглікова А.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 31.07.2025 у судовій справі № 755/13448/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 22024011000000260 від 28.10.2024 за підозрою громадянки України ШАБЕЛЬНИКОВОЇ Світлани Миколаївни, 04.06.1957 р.н., уродженки смт Кіровське Кіровського району Автономної Республіки Крим, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: просп. Перемоги, буд. 38/1, кв. 19, м. Сімферополь, АР Крим, Україна, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024011000000260 від 28.10.2024 стосовно підозрюваної громадянки України ШАБЕЛЬНИКОВОЇ Світлани Миколаївни, 04.06.1957 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України – завершено та сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досудового розслідування.

На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України, з метою забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими матеріалами кримінального провадження № 22024011000000260 від 28.10.2024 за підозрою Шабельнікової С.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, отримання копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та виконання інших процесуальних дій, а також для надання згідно ч. 6 ст. 290 КПК України доступу стороні обвинувачення до будь-яких доказів, документів або копій з них, які перебувають у володінні або під контролем сторони захисту, викликається підозрювана громадянка України ШАБЕЛЬНИКОВА Світлана Миколаївна, 04.06.1957 р.н., уродженка смт Кіровське Кіровського району Автономної Республіки Крим, громадянка України (паспорт громадянина України серії МР № 472040, виданий 09.09.2015 Суворовським РВ у м. Херсоні УДМС України в Херсонській області, РНОКПП 2097416840), останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: просп. Перемоги, буд. 38/1, кв. 19, м. Сімферополь, АР Крим, Україна, якій необхідно з'явитися: 11.08.2025 в період часу з 09 год 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в Автономній Республіці Крим за адресою: вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, м. Київ, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя за адресою: вул. Ділова, 24, м. Київ. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Кукусту Тетяну Володимирівну, 21.02.1988 р. н., яка народилася в с. Громівка Новотроїцького району Херсонської області, громадянку України, зареєстровану по кв. 50 років Перемоги, буд. №1, кв. №222, м. Лисичанськ Луганської області в якості обвинуваченої по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/1881/23, провадження №1-кп/0186/148/25, яке відбудеться 12.08.2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов'язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з'явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Хайкова Костянтина Юрійовича, 28.12.1986 р. н., зареєстрованого за адресою: вул. Аграрна, буд. 113, смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/1427/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12.08.2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське (Першотравенськ) Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідомляю, що 06.08.2025 у кримінальному провадженні, внесеному 14.11.2023 до ЄРДР за № 12023220000001318 складено письмове повідомлення про підозру стосовно Мелашенка Кирила Геннадійовича, 27.10.1986 року народження, уродженця м. Луганськ Луганської області, України, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Сосюри, 123, згідно зі ст. 89 КК України раніше не судимого, який проходить військову службу у 4 роті 4 батальйону 204 стрілецького полку мобілізаційного резерву ЛНР 2 армійського корпусу 8 загальновійськової армії Південного воєнного округу ЗС РФ на посаді командира взводу, у тому, що він обґрунтовано підозрюється у жорстокому поводженні з цивільним населенням, поєднанням з умисним вбивством та вчиненні інших порушень законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, вчинених за попередньою змовою групою осіб, які заздалегідь, до початку кримінального правопорушення, домовилися про спільне його вчинення, тобто у кримінальному правопорушенні, передбаченому ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. ч. 1, 2 ст. 438 Кримінального кодексу України. Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянин України Мелашенко Кирил Геннадійович, 27.10.1986 року народження, уродженець м. Луганськ, Луганської області, Україна, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Сосюри, 123, згідно зі ст. 89 КК України раніше не судимий, який проходить військову службу у 4 роті 4 батальйону 204 стрілецького полку мобілізаційного резерву ЛНР 2 армійського корпусу 8 загальновійськової армії Південного воєнного округу ЗС РФ на посаді командира взводу, о 10 год. 00 хв. на 09.08.2025, 11.08.2025, 12.08.2025 до старшого слідчого СУ ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд, каб. 420, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. ч. 1, 2 ст. 438 Кримінального кодексу України у кримінальному провадженні №12023220000001318 від 14.11.2023, допиту як підозрюваного, а також проведенні інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі засоби зв'язку: +380502101564, kh_su@hk.police.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 01.08.2025 у справі № 755/6549/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22021011000000016 від 15.03.2021 за підозрою громадянина України ВЕЗДЕНКА Валерія Степановича, 29.01.1968 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

ВЕЗДЕНКО Валерій Степанович, 29.01.1968 року народження, зареєстрований за адресою: Україна, Автономна Республіка Крим, м. Севастополь, вул. Героїв Севастополя буд. 20, кв. 13, раніше не судимий.

Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв 11.08.2025 до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (за адресою: м. Київ, вул. Ю.Поправки, буд. 14А) для ознайомлення із матеріалами кримінального провадження, вручення повідомлення про підозру, обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування, у порядку ст. ст. 278, 290, 291 КПК України, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій при здійсненні спеціального досудового розслідування.

Разом з цим, поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ОГОЛОШЕННЯ

Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) за результатами спеціального судового провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР під № 22024050000000341, за обвинуваченням ЖУКОВОЇ ВІКТОРІЇ ВІКТОРІВНИ у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/54/25) 01.08.2025 ухвалено вирок, яким Жукову В.В. визнано винуватою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у виді позбавлення волі строком на 7 (сім) років з позбавленням права обіймати посади, пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування чи органах, що надають публічні послуги, строком на 15 (п'ятнадцять) років та з конфіскацією всього належного їй майна. На підставі ст. 71 КК України, до призначеного за цим вироком покарання частково, у виді 8 (восьми) років позбавлення волі, приєднано невідбуту частину покарання за вироком Довгопільського міськрайонного суду Донецької області від 19 липня 2023 року і остаточно призначено Жуковій В.В. до відбування покарання за сукупністю вироків у виді позбавлення волі строком на 15 (п'ятнадцять) років з позбавленням права обіймати посади, пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування чи органах, що надають публічні послуги, строком на 15 (п'ятнадцять) років та з конфіскацією всього належного їй майна.

Зі змістом вироку можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень (<https://reestr.court.gov.ua/>), пошук за номером справи.

Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН

ПОВІДОМЛЕННЯ
про здійснення спеціального судового провадження та призначення відкритого спеціального судового провадження

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра від 30.06.2025 було постановлено здійснювати спеціальне судове провадження відносно Кириака Івана Миколайовича, 10.09.1974 року народження, у кримінальному провадженні, внесеному 06.01.2016 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 122016050000000003, за його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра від 30.06.2025 призначено судовий розгляд по кримінальному провадженню № 220160500000000003 від 06.01.2016 відносно Кириака Івана Миколайовича за його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, у відкритому судовому засіданні в залі судового засідання Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра за адресою: вул. Новоселівська, 9, місто Дніпро, яке здійснювати в порядку спеціального судового провадження.

СУДОВА ПОВІСТКА

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Кириака Івана Миколайовича, 10.09.1974 р. н., останнє відоме місце проживання: Донецька область, м. Макіївка, м-н Зелений, буд. 57, кв. 40, у судове засідання по кримінальному провадженню № 220160500000000003 відносно Кириака Івана Миколайовича за його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, (справа № 227/678/17), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:00 годині 12.08.2025 за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Дуденка Віктора Івановича, 01.06.1978 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №22023130000000195 від 14.03.2023 року за обвинуваченням за ч. 7 ст. 111-1 КК України відбудеться 12.08.2025 року о 09:00 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське, під головуванням судді Чорної О.В. (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Перепелицю Галину Миколаївну, 26.09.1984 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №22022130000000207 від 10.06.2022 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 12.08.2025 року о 10:00 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське, під головуванням судді Чорної О.В. (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/554/25, справа № 185/8352/24 за обвинуваченням Чепцова Михайла Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Чепцов Михайло Миколайович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 12.08.2025 року на 10:30 годину у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/359/25, справа № 185/4282/23 за обвинуваченням Шевченка Василя Костянтиновича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Ухвалою Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 06 листопада 2024 року ухвалено кримінальне провадження № 22022130000000206 від 10 червня 2022 року, за обвинуваченням Шевченка Василя Костянтиновича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, здійснювати за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Обвинувачений Шевченко Василь Костянтинович викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 12.08.2025 року об 11:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН

Новокодацький районний суд м. Дніпра викликає обвинуваченого Білозерцева Івана Івановича, 09.09.1958 року народження, у судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 12 серпня 2025 року о 10:30 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суддя В.В. Шиян

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Новокодацький районний суд м. Дніпра викликає обвинувачену Боруш Юлію Вікторівну для участі у підготовчому судовому засіданні по кримінальному провадженню № 12023050000000046 від 14.01.2023 року у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (провадження №205/5425/24), яке відбудеться 12 серпня 2025 року о 09 годині 20 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суддя В.В. Шиян

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Новокодацький районний суд м. Дніпра викликає обвинуваченого Брянцева Володимира Михайловича 06.07.1973 р. н., для участі у підготовчому судовому засіданні по кримінальному провадженню №120230527700000614 від 06.09.2023 року у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (провадження №205/5391/24), яке відбудеться 12 серпня 2025 року о 09:10 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян

Новокодацький районний суд м. Дніпра викликає обвинуваченого Золотова Михайла Сергійовича, 01.06.1976 року народження, у судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 12 серпня 2025 року о 08:50 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суддя В.В. Шиян

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Новокодацький районний суд м. Дніпра викликає обвинувачену Зубко Тамару Вікторівну для участі у підготовчому судовому засіданні по кримінальному провадженню № 120220527700003191 від 12.10.2022 року у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 3 КК України (провадження №205/6648/23), яке відбудеться 12 серпня 2025 року о 10:00 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суддя В.В. Шиян

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Новокодацький районний суд м. Дніпра викликає обвинувачену Мирну Анжелу Володимирівну, обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111 КК України, на 12 серпня 2025 року о 09:30 годині у підготовче судове засідання, яке відбудеться в залі судових засідань у приміщенні Новокодацького районного суду міста Дніпра (м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, буд. 6, каб. 203).

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян

Новокодацький районний суд м. Дніпра викликає обвинуваченого Приліпка Олега Івановича, 12.02.1987 року народження, у підготовче судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 12 серпня 2025 року о 10:20 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суддя В.В. Шиян

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Новокодацький районний суд м. Дніпра викликає обвинуваченого Примаченка Євгена Миколайовича для участі у підготовчому судовому засіданні по кримінальному провадженню № 120220500000000717 від 25.08.2022 року у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 111-1 ч. 5 КК України (провадження №205/6594/23), яке відбудеться 12 серпня 2025 року о 10:40 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суддя В.В. Шиян

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Новокодацький районний суд м. Дніпра викликає обвинувачену Тарасенко Світлану Миколаївну, обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111 КК України, на 12 серпня 2025 року о 10-10 годині, у підготовче судове засідання, яке відбудеться в залі судових засідань у приміщенні Новокодацького районного суду міста Дніпра (м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, буд. 6, каб. 203).

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян

Довгинцівський районний суд міста Кривого Рогу Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Руденка Павла Володимировича, 09.10.1993 р. н., який зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Рубіжне, вул. Визволителів, буд. 11, кв. 5, у підготовче судове засідання, призначене на 11:00 годину 12.08.2025 року, яке відбудеться в приміщенні Довгинцівського районного суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Леоніда Бородича, 3, каб. № 2.

Головуючий суддя Рагозіна С.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Саксаганський районний суд Дніпропетровської області викликає у судове засідання Кузьміч Тетяну Олександрівну, 10.04.1968 р. н. (останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон вул. Московська, 42, кв. 20), обвинувачену за вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 11-00 годину 12.08.2025 року.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської області за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Іллі Гайдюка, 3-А, зал судового засідання № 2, під головуванням судді Ткаченка А.В.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Абросімову Наталію Володимирівну, 12.07.1980 р. н., яка проживає за адресою: Луганська область, Свердловецький район, м. Рубіжне, провул. Л. Чайкіної, буд. 6, як обвинувачену по кримінальному провадженню справа №191/4540/24, провадження №1-кп/191/386/24 за обвинуваченням Абросімової Наталії Володимирівни, 12.07.1980 року народження, у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12.08.2025 року о 13.30 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, головуєча суддя Порошина Олена Олегівна.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Бешкинського Валерія Володимировича, 11.10.1988 р.н. (останнє місце проживання: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Чайковського, 14), як обвинуваченого по кримінальному провадженню №191/2908/24 (1-кп/191/262/24) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 12.08.2025 року о 16:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Справа розглядається колегією суддів.

Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Ковтуненко Галину Миколаївну, 27.03.1955 р. н., яка проживає за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Гвардійська, буд. 4, кв. 105, як обвинувачену у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, судова справа № 191/4985/23 в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12.08.2025 року о 10:40 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, головуєча суддя Порошина О.О.

Синельниківський міськрайонний суду Дніпропетровської області викликає у підготовче судове засідання, яке відбудеться 12.08.2025 року об 11:30 годині в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинуваченого Кушнарьова Олександра Олеговича, 18.09.1985 р. н., для участі у розгляді кримінального провадження №191/4000/24 по обвинуваченню Кушнарьова Олександра Олеговича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Останнє відоме місце перебування: Луганська область, м. Луганськ, квартал Ленінського Комсомолу, 7А/139.

Головуюча суддя Прижигалінська Т.В.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Паліно Юлію Олексіївну, 21.07.1970 р. н., останнє відоме місце реєстрації: Луганська область, Сватівський район, с. Демино-Олександрівка, вул. Молодіжна, 45-а, як обвинувачену у кримінальному провадженні №191/5457/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12.08.2025 року о 12:45 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1.

Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Прядка Максима Анатолійовича, 15.02.1988 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, який зареєстрований на території за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Мілове, вул. Перемоги, буд. 33, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 12.08.2025 року о 13:15 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1.

Головуюча суддя Порошина Олена Олегівна

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Скороход Ігоря Анатолійовича, 05.05.1979 р. н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Половинкине, вул. Соснова, 43, як обвинуваченого по кримінальному провадженню справа №191/1657/25, провадження №1-кп/191/100/25 за обвинуваченням Скороход Ігоря Анатолійовича, 05.05.1979 р. н. у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12.08.2025 року о 09:45 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, головуєча суддя Порошина О.О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання, яке відбудеться 12.08.2025 року о 13:00 годині в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинуваченого Фурмана Максима Юрійовича, 12.02.1986 р. н., останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, м. Стаханов, вул. 60 років Жовтня, 7/42, для участі у розгляді кримінального провадження №191/3838/23 по обвинуваченню Фурмана Максима Юрійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 162 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна

ОГОЛОШЕННЯ

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судове засідання, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 62024080200001735 від 05.12.2024, за обвинуваченням Балеми Олександра Михайловича, 20 грудня 1976 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, призначене на 09 год. 30 хв. 11.08.2025, у приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 15. Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно Вас може здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, яке знаходиться поза межами приміщення суду (дистанційне судове провадження) або з власних технічних засобів, якщо Ви не маєте можливості особисто прибути до суду.

Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором, у разі укладення Вами договору щодо надання правової допомоги Ваш захисник може брати участь у судовому розгляді в режимі відеоконференції з власних технічних засобів.

У той самий час, у цьому кримінальному провадженні відповідно до п. 8 ч. 2 ст. 52 КПК України на підставі постанови прокурора Північним міжрегіональним центром з надання безоплатної правничої допомоги залучено захисника Кравченко К.М., якому надсилаються копії всіх процесуальних документів та судових рішень у зазначеному кримінальному провадженні.

За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КПК України передбачено, що з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Разом з тим обвинувачений, який обізнаний про кримінальне провадження стосовно нього та повідомлений про дату та час судового засідання, ухилитись від суду - буде вважатися таким, що відмовився від свого права брати участь у судовому розгляді стосовно себе. Це також буде мати наслідком призначення Вам захисника за рахунок держави, а кримінальне провадження може здійснюватися за Вашої відсутності в порядку спеціального судового провадження.

Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: + 38 (044) 298-58-58 та на електронну адресу суду: inbox@dr.ki.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному провадженні рішення стосовно Вас може-

те дізнатися за посиланням на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень url: https://reyestr.court.gov.ua/, використовуючи для пошуку єдиний номер судової справи № 753/1534/25.

Суддя Іван МОНІН

Дарницький районний суд м. Києва викликає Іслам-гулову Олену Володимирівну, 04.02.1960 р.н. (яка зареєстрована за адресою: АР Крим, м. Саки, вул. Строїтельна, 18), обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, призначене на 11 серпня 2025 об 11:00. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тетяна ЩАСНА

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судове засідання, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22025011000000047 від 19.02.2025, за обвинуваченням Комедева Володимира Валерійовича, 30 травня 1976 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, призначене на 10 год. 00 хв. 11.08.2025, у приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 13. Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно Вас може здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, яке знаходиться поза межами приміщення суду (дистанційне судове провадження) або з власних технічних засобів, якщо Ви не маєте можливості особисто прибути до суду.

У той самий час, у цьому кримінальному провадженні захист здійснює адвокат Свінціцький Ігор Анатолійович.

За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КПК України передбачено, що з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого Безсмертного Костянтина Миколайовича, 18.03.1998 р. н., уродженця м. Бердянськ, Запорізької області, зареєстрованого та фактично проживаючого за адресою: Запорізька область, м. Бердянськ, вул. Ростовська, 4, кв. 22, громадянина України, не одруженого, раніше не судимого, Начальника речової служби тилу 501 окремого батальйону морської піхоти (ОБМП) (в/ч А1965) Військово-морських Сил Збройних Сил України, у судові засідання по кримінальному провадженню № 62023000000000565 від 29.06.2023 (справа №203/76/24, провадження №1-кп/0203/390/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 15:30 годині 13.08.2025 року, за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, буд. 59, каб. 202, зал №1.

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Після опублікування оголошення у ЗМІ обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Будуру Олексія Антоновича, 10.03.1989 р. н., який проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. 60 років СРСР, буд. 22, кв. 8, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №62024050030000012 від 24.01.2024 року (справа №203/2913/24, провадження №1-кп/0203/475/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 13:45 годині 12.08.2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.+380567203156).

Суддя Ю.М. Черваньова

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Ухвалою Центрального (Кіровського) районного суду міста Дніпра від 16.01.2025 року по кримінальному провадженню за обвинуваченням Грабовського Вадима Валерійовича, 30.01.1991 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (справа №203/2821/24), призначено судовий розгляд за відсутності обвинуваченого (*in absentia*) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: http://www.reyestr.court.gov.ua.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Грабовського Вадима Валерійовича, 30.01.1991 р. н., в судове засідання на 15:10 годину 12.08.2025 року, адреса суду: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, (к.н.т.+380567203156).

Суддя Ю.М. Черваньова

У разі неявки обвинуваченого Грабовського В.В. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Синельниківський міський районний суд Дніпропетровської області викликає Свинаренка Івана Івановича, 03.04.1984 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судові засідання по справі №191/3147/24 (провадження №1-кп/191/301/24), яке відбудеться 14.08.2025 року о 09:20 год. та 18.08.2025 року об 11:10 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України Іванченка Олександра Валерійовича, 03.05.1981 р. н., який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. 50 річчя СРСР, буд. 140, кв. 56, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №220240500000003041 від 18.09.2024 року (справа №203/7810/24, провадження №1-кп/0203/1018/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 12:45 годині 12.08.2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.+380567203156).

Суддя Ю.М. Черваньова

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Ухвалою Центрального районного суду міста Дніпра від 08.05.2025 року по кримінальному провадженню за обвинуваченням Котенджі Олександра В'ячеславовича, Котенджі Анни Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 8, ч. 4 ст. 111-1 КК України (справа №203/4276/24), призначено судовий розгляд за відсутності обвинувачених (*in absentia*) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: http://www.reyestr.court.gov.ua. Центральный районный суд міста Дніпра викликає обвинувачених Котенджі Олександра В'ячеславовича, 26.05.1981 р. н., Котенджі Анну Вікторівну, 17.11.1985 р. н., в судове засідання на 16:00 годину 12.08.2025 року, адреса суду: м. Дніпро вул. Володимира Антоновича, 59, (к.н.т.+380567203156).

У разі неявки обвинувачених Котенджі О.Б., Котенджі А.В. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Черваньова

Центральний районний суд м. Дніпра викликає обвинувачену за ч. 2 ст. 111 КК України Михайлюк Світлану Олегівну, 03.07.1991 р. н., яка проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, с. Сартана, вул. Партизанська, буд. 53-6, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №62023050030000162 від 30.05.2023 (справа №203/3564/23, провадження №1-кп/0203/291/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 12.08.2025 року о 12:45 годині за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.056-720-31-56).

Суддя Ю.М. Черваньова

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого Пушлілина Дениса Володимировича, 09.05.1981 р. н., громадянина України, уродженця міста Макіївка Донецької області, т. зв. глава ДНР, зареєстрований за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, вул. Руднева, буд. 3, кв. 68, фактичне місце проживання не встановлено, ІПН 2971405791, у вчиненні кримінального

Оголошення про виклик до суду

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Фоміну Валентину Василівну, 12.01.1955 року народження, що судове засідання у кримінальному провадженні №42022132580000165 від 10.11.2022 року за її обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 12 серпня 2025 року о 13 годині 10 хвилин в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивний, буд.23, в сел. Васильківка **під головуванням судді Битяка І.Г.** (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України.

Разом з тим обвинувачений, який обізнаний про кримінальне провадження стосовно нього та повідомлений про дату та час судового засідання, ухилитись від суду - буде вважатися таким, що відмовився від свого права брати участь у судовому розгляді стосовно себе. Це також буде мати наслідком призначення Вам захисника за рахунок держави, а кримінальне провадження може здійснюватися за Вашої відсутності в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Іван МОНІН

Дарницький районний суд м. Києва викликає Лопарьова Костянтина Олександровича, 16.09.1986 р.н., який проживає за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, провулок Ялтинський, буд. 13, для розгляду обвинувального акта у спеціальному провадженні по обвинуваченню Лопарьова Костянтина Олександровича, 16.09.1986 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України, ч. 7 ст. 111-1 КК України, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000189 від 23.07.2024 року, що відбудеться в приміщенні суду 11.08.2025 року о 09-30 годині, за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська 7/13, каб. 14, **під головуванням судді Просалової О.М.**

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за його відсутності. Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця 5-а. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Зайцева Петра Дмитровича, 05.07.1952 р.н., уродженця с. Руської Алгаши Шумерлінського району Чувашської АРСР, громадянина України, проживаючого за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Польова, 24/23, кв. 84а, у спеціальне судове засідання у кримінальному провадженні стосовно Зайцева Петра Дмитровича, 05.07.1952 р.н, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться в приміщенні суду 12 серпня 2025 о 10:00 за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська 7/13, каб. 10, **під головуванням судді Щасної Т.В.**

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. О.Кошиця 5-а. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дарницький районний суд міста Києва викликає Норенка Віктора Сергійовича, 09.06.1978 р.н. (який зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Севастополь, пр. Жовтневої Революції, 43, кв. 97), обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, у судові засідання, призначене 12 серпня 2025 о 10:00. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тетяна ЩАСНА

Дарницький районний суд м. Києва викликає Шкуліпу Володимира Івановича, 20.08.1954 р.н., який проживає за адресою: АР Крим, м. Керч, вул. Самойленка, 12, кв. 12, для розгляду обвинувального акта у провадженні по обвинуваченню Шкуліпи Володимира Івановича, 20.08.1954 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42016000000002777 від 07.10.2016 року, яке відбудеться в приміщенні суду 12.08.2025 року о 12 год. 00 хв., за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська 7/13, каб. 14, **під головуванням судді Просалової О.М.**

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за його відсутності. Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. О.Кошиця 5-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №220240500000003389 від 08.10.2024 року (справа №203/6992/24, провадження №1-кп/0203/871/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 12.08.2025 року о 09:30 годині за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Суддя О.О. Смольняков

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється розгляд кримінального провадження, передбачені ст. 139 КПК України.

Після опублікування оголошення у ЗМІ обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену за ч. 2 ст. 111 КК України Філіппову Марину Володимирівну, 20.02.1983 р. н., яка проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Гребельна, буд. 75, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №62025050030000295 від 30.01.2025 року (справа №203/2161/25, провадження №1-кп/0203/1364/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14:30 годині 12.08.2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.+380567203156).

Суддя Ю.М. Черваньова

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого Цимбала Дмитра Ігоровича, 28.04.1994 р. н., громадянина України, уродженця м. Маріуполя Донецької області, що зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Контрольна, буд. 43, кв. 1, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №62023050030000326 від 25.09.2023 (справа №203/6244/23, провадження №1-кп/0203/355/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 12:00 годині 12.08.2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Суддя О.О. Смольняков

Відповідно до вимог ч. 3 ст. 323 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. У разі неявки обвинуваченого судовий розгляд справи може здійснюватися за його відсутності.

В провадженні Чечелівського районного суду м. Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 22023050000002845, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07.07.2023 року за обвинуваченням Шумілова Юрія Андрійовича, 26.09.1995 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України.

Обвинувачений Шумілов Юрій Андрійович викликається в судове засідання на 12.08.2025 року о 13:00 годині у приміщення Чечелівського районного суду м. Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 18.

Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О., судді: Книш А.В., Черкеза Д.Л.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

Оголошення про виклик до суду

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Шептуху Тамару Василівну, 10.11.1966 року народження, що судове засідання у кримінальному провадженні №42023132580000043 від 17.02.2023 року за її обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 13 серпня 2025 року о 13 годині 00 хвилин в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивний, буд.23, в сел. Васильківка **під головуванням судді Битяка І.Г.** (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

До уваги
ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА ФІРМИ «ОБЕРОН»
(Ідентифікаційний код юридичної особи 30560361)

За результатами розгляду справи № 3/01-11-20 Тимчасовою адміністративною колегією Антимонопольного комітету України прийнято рішення від 03.06.2025 № 2-р/тк, відповідно до якого дії ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ АГЕНТСТВА НЕРУХОМОСТІ «РЕСТРІЕЛТ» (ідентифікаційний код юридичної особи 24137933) і ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА ФІРМИ «ОБЕРОН» (ідентифікаційний код юридичної особи 30560361) визнано порушенням, передбаченим пунктом 4 частини другої статті 6, пунктом 1 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів, що проводила НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ ГВАРДІЇ УКРАЇНИ на закупівлю «ДК 021:2015 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи (Завершення будівництва об'єкту незавершеного будівництва учбово-виробничих майстерень під службове житло з приміщеннями учбового призначення з виділенням черг будівництва за адресою: місто Харків, майдан Повстання, 3 (коригування)» (ідентифікатор закупівлі в системі «Prozorro» № UA-2018-08-16-002918-b).

Інформація про прийняте рішення розміщена на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<http://www.atmsu.gov.ua>) в рубриці «Головна» – «Законодавство» — «Рішення АМКУ».

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п'ятого частини першої статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції».

До уваги
товариства з обмеженою відповідальністю «ГРАДИЄНТ СВ»
(Ідентифікаційний код юридичної особи 39812044)

За результатами розгляду справи № 145-26.13/232-24 Антимонопольним комітетом України прийнято рішення від 22.05.2025 № 212-р, відповідно до якого дії товариства з обмеженою відповідальністю «ТРАНСМОРСЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи 33865389) і товариства з обмеженою відповідальністю «ГРАДИЄНТ СВ» (ідентифікаційний код юридичної особи 39812044) визнано порушенням, передбаченим пунктом 4 частини другої статті 6, пунктом 1 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів, проведених державним підприємством «Ізмаїльський морський торговельний порт» (ідентифікаційний код юридичної особи 01125815) на закупівлю «Шпали, клеми, накладки, підкладки та ін.» (ідентифікатор торгів в електронній системі «Prozorro» № UA-2023-10-24-014727-a).

Інформація про прийняте рішення розміщена на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<http://www.atmsu.gov.ua>) в рубриці «Головна» – «Законодавство» – «Рішення АМКУ».

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п'ятого частини першої статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції».

Оголошення про виклик до суду

У зв'язку зі здійсненням спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 5202200000000396 від 02.12.2022, Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду інформує обвинуваченого Пойдолова Івана Миколайовича, 03.08.1966 року народження, що у провадженні суду перебувають апеляційні скарги захисників обвинуваченого Плехова Ігоря Вікторовича – адвоката Приймачука Сергія Івановича та Руденка Сергія Сергійовича, а також апеляційна скарга Пойдолової Оксани Валер'янівни, на вирок Вищого антикорупційного суду від 17.04.2024, який ухвалений у кримінальному провадженні № 5202200000000396 від 02.12.2022 відносно, у тому числі обвинуваченого Пойдолова Івана Миколайовича (справа № 991/2338/23, провадження № 11-кп/991/30/25).

Обвинувачений Пойдолов Іван Миколайович, 03.08.1966 року народження, викликається в судові засідання, які вудбудуться 20.08.2025 о 09:00 та 30.09.2025 о 10:00 у приміщенні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду (м. Київ, пров. Хрестовий, 4).

Головуюча суддя Калугіна І. О.

Повідомлення

Миколаївський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кримінального провадження за апеляційними скаргами адвоката Гулям У. Х., який діє в інтересах Кліманової О. Д., та адвоката Панченка О. В., який діє в інтересах Мальцева О. В., на вирок Приморського районного суду м. Одеси від 20 грудня 2024 року щодо Турсунбаєвої Каникей Болотбековни, обвинуваченої за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 260 КК України, призначено на 10:00 год. 14 жовтня 2025 року.

Суддя О.М. Фаріонова

Південно-західне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України

повідомляє, що 27.06.2025 року адміністративною колегією відділення прийнято рішення № 72/69-р/к у справі № 72/01-24 про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу на ТОВ «Мат-Медіа» (ідент. код – 39576914) у розмірі 135 110,00 гривень та ФОП Скобун А.В. (РНОКПП – 2808117529) у розмірі 135 110,00 гривень.

Південно-західне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що 11.07.2025 року адміністративною колегією відділення прийнято рішення № 72/83-р/к у справі № 72/49-24 про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу на ФОП Ричагова О.М. (РНОКПП - 2403802518) у розмірі 136 000,00 гривень.

Повістка про виклик обвинуваченого в кримінальному провадженні № 12024231020000268, справа № 766/4898/24

Херсонський апеляційний суд відповідно до вимог ст. 135, 297-5, 323 КПК України викликає Вербицьку Алісу Анатолівну, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, пров. І.І. Макуліна, 26, в судові засідання, на 19.08.2025 року о 13:00 год. за адресою: м. Херсон, вул. 295 Херсонської стрілецької дивізії, 1-а, для участі в розгляді кримінального провадження за апеляційними скаргами прокурора та адвоката Дубейка С.М. на вирок Херсонського міського суду Херсонської області від 02.06.2025 року щодо Вербицької А.А.

Наслідки неявки обвинуваченої передбачені ст. 139, 323 КПК України.

Суддя Калініна О.В.

Оголошення-повідомлення

Приватний нотаріус КМНО ГОЛЯЧЕНКО М.В. повідомляє про відкриття спадщини після померлої 20.01.2025 р. **ДОЦЕНКО Пелагеї Тимофіївни**, 25.05.1940 р.н.

Прошу всіх її спадкоємців звернутись за адресою: 04050, місто Київ, вул. Білоруська, буд. 5, пр. 28, до 20 серпня 2025 року.

Повістка про виклик обвинуваченого в кримінальному провадженні № 12024231020000268, справа № 766/4898/24

Херсонський апеляційний суд відповідно до вимог ст. 135, 297-5, 323 КПК України викликає Вербицьку Алісу Анатолівну, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, пров. І.І. Макуліна, 26, в судові засідання, на 19.08.2025 року о 13:00 год. за адресою: м. Херсон, вул. 295 Херсонської стрілецької дивізії, 1-а, для участі в розгляді кримінального провадження за апеляційними скаргами прокурора та адвоката Дубейка С.М. на вирок Херсонського міського суду Херсонської області від 02.06.2025 року щодо Вербицької А.А.

Наслідки неявки обвинуваченої передбачені ст. 139, 323 КПК України.

Суддя Калініна О.В.

Повідомлення до уваги
ТОВ «БМК «Містобуд» та ТОВ «НВП Шляхбуд»

Антимонопольний комітет України 12.06.2025 прийняв рішення № 245-р про залицення рішення адміністративної колегії Західного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України від 14.11.2024 № 63/183-р/к у справі № 63/4-01-15-2024 без змін.

Текст вказаного рішення Комітету розміщено на офіційному вебсайті Комітету <https://atmsu.gov.ua> у розділі Законодавство – Рішення АМКУ.

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п'ятого частини першої статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції».

Втрачене військове посвідчення,

видане 5 Сумським прикордонним загonom,

на ім'я Мицько Андрій Степанович,

вважати недійсним.

Оголошення-повідомлення

Приватний нотаріус КМНО ГОЛЯЧЕНКО М.В. повідомляє про відкриття спадщини після померлої 20.01.2025 р. **ДОЦЕНКО Пелагеї Тимофіївни**, 25.05.1940 р.н.

Прошу всіх її спадкоємців звернутись за адресою: 04050, місто Київ, вул. Білоруська, буд. 5, пр. 28, до 20 серпня 2025 року.

Втрачене військове посвідчення,

видане 5 Сумським прикордонним загonom,

на ім'я Мицько Андрій Степанович,

вважати недійсним.

Загублені дипломи:

Бакалавра ВК 43581477, виданий 30.05.2012 р., Спеціаліста ВК 45634552, виданий 30.06.2013 р. Дрогобицьким державним педагогічним університетом, на ім'я Внукова Наталія Євгенівна,

вважати недійсними.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 7 СЕРПНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+10..+15	+22..+27	Черкаська	+13..+18	+22..+27
Житомирська	+10..+15	+22..+27	Кіровоградська	+13..+18	+23..+28
Чернігівська	+10..+15	+21..+26	Полтавська	+13..+18	+23..+28
Сумська	+9..+14	+21..+26	Дніпропетровська	+14..+19	+23..+28
Закарпатська	+8..+13	+21..+26	Одеська	+15..+20	+27..+32
Рівненська	+7..+12	+20..+25	Миколаївська	+15..+20	+27..+32
Львівська	+6..+11	+20..+25	Херсонська	+16..+21	+27..+32
Івано-Франківська	+7..+12	+20..+25	Запорізька	+16..+21	+27..+32
Волинська	+6..+11	+20..+25	Харківська	+14..+19	+26..+31
Хмельницька	+7..+12	+19..+24	Донецька	+16..+21	+26..+31
Чернівецька	+7..+12	+20..+25	Луганська	+16..+21	+26..+31
Тернопільська	+6..+11	+20..+25	Крим	+17..+22	+29..+34
Вінницька	+11..+16	+21..+26	Київ	+13..+15	+22..+24

Укргідрометцентр

Оголошення про виклик до суду

У зв'язку зі здійсненням спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 5201600000000235, Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду інформує обвинуваченого Крючкова Дмитра Васильовича, 10.06.1978 р.н., що суд ухвалою від 10.03.2025 закінчив підготовку та призначив апеляційний розгляд за апеляційними скаргами обвинуваченого Крючкова Дмитра Васильовича та його захисників – адвокатів Лісіцького Андрія Валерійовича і Мазалова Андрія Миколайовича, а також обвинуваченої Кузьмінської Світлани Олександрівни та її захисників – адвокатів Красулі Ігоря Олександровича і Саннікова Сергія Григоровича на вирок Вищого антикорупційного суду від 09.01.2025 (справа № 991/7319/21, провадження № 11-кп/991/72/25).

Обвинувачений Крючков Дмитро Васильович, 10.06.1978 р.н., викликається в судові засідання, які відбудуться 24.09.2025 о 13:00 та 01.10.2025 о 10:00 у приміщенні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду (м. Київ, пров. Хрестовий, 4).

Головуюча суддя Калугіна І. О.

ПОВІДОМЛЕННЯ

ТОВ «КУА «ІЗІ ЛАЙФ», що діє від свого імені та за рахунок ЗНПІФ «ЗЕМЕЛЬНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД ҐРУНТОВНО» (реєстраційний код за ЄДРПІС 23201524), повідомляє про втрату оригіналів договорів купівлі-продажу земельних ділянок, посвідчених приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу Кара О.О. 07.07.2025 і зареєстрованих у реєстрі за №8148 та 8149.

Повістка про виклик підозрюваного Дем'яніва М.М.

Підозрюваний Дем'янів Михайло Миколайович, 01.05.1989 р.н., зареєстрований за адресою: с. Драгомирчани, Тисменицького району, Івано-Франківської області, вул. Л. Українки, 19, останнє відоме місце проживання: м. Івано-Франківськ, вул. Стуса, 32/2/6, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 09.08.2025, 11.08.2025, 12.08.2025, в період робочого часу з 09 год. по 18 год. до старшого слідчого відділу СУ ГУНП в Івано-Франківській області Свідерського А.В., м.т. 0993820483, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Сахарова, 15, у зв'язку з завершенням досудового розслідування та наданням Вам доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025090000000476 за ч. 3 ст. 289, ч. 4 ст. 189, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 357, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 255-1 КК України. Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

Дніпровська районна державна нотаріальна контора повідомляє про відкриття спадщини після смерті **Николайчук Тетяни Іванівни**, 11 вересня 1957 року народження, померлої 22 вересня 2024 року.

Просимо її спадкоємицю за законом Николайчук Юлію Миколаївну прийти до нотаріальної контори за адресою: с-ще Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області, вул. Героїв України, буд. 31-КП.

Після спливу 30 календарних днів з дня публікації свідоцтво про право на спадщину буде видано спадкоємцям, які прийняли спадщину.

Повістка про виклик обвинуваченого в кримінальному провадженні № 12024231020000268, справа № 766/4898/24

Херсонський апеляційний суд відповідно до вимог ст. 135, 297-5, 323 КПК України викликає Вербицьку Алісу Анатолівну, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, пров. І.І. Макуліна, 26, в судові засідання, на 19.08.2025 року о 13:00 год. за адресою: м. Херсон, вул. 295 Херсонської стрілецької дивізії, 1-а, для участі в розгляді кримінального провадження за апеляційними скаргами прокурора та адвоката Дубейка С.М. на вирок Херсонського міського суду Херсонської області від 02.06.2025 року щодо Вербицької А.А.

Наслідки неявки обвинуваченої передбачені ст. 139, 323 КПК України.

Суддя Калініна О.В.

Повідомлення до уваги
ТОВ «БМК «Містобуд» та ТОВ «НВП Шляхбуд»

Антимонопольний комітет України 12.06.2025 прийняв рішення № 245-р про залицення рішення адміністративної колегії Західного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України від 14.11.2024 № 63/183-р/к у справі № 63/4-01-15-2024 без змін.

Текст вказаного рішення Комітету розміщено на офіційному вебсайті Комітету <https://atmsu.gov.ua> у розділі Законодавство – Рішення АМКУ.

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п'ятого частини першої статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції».

Втрачене військове посвідчення,

видане 5 Сумським прикордонним загonom,

на ім'я Мицько Андрій Степанович,

вважати недійсним.